M Ckuja.
“ CKWJAJINLUTA CPBUIJE MunyTvH

KOHKYPCHA JOKYMEHTAILINJA

HPETI'OBAPAYKU ITIOCTYIIAK BE3 ObJAB/bUBAIBA I1O3UBA
3A IOJHOHIEILE ITOHYIA

OpI/IFI/IHa.IIHl/I PE3EPBHU T€JT0BH 3a CUCTEM 3a BEIITAYKO OCHEKaBalh€
Technoalpin

JABHA HABABKA 6p. 17/20

Harym o6jase Ha [Toprany: 27.04.2020. rogune
Pox 3a mojHOIIEHE MMOHYIE: 25.06.2020. roguue no 12 gacosa
OTBapame oHy/Ie: 25.06.2020. rogure y 12:30 wacoBa

Anpua, 2020. roqune

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 1/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Ha ocnoBy wi. 36. ct. 1. Tauka 2. 3akoHa o jaBHMM HaOaBkama (,,Cn. miacauk PC” Op.
124/2012, 14/15, 68/15 y nmammem Ttekcry: 3akon), wi. 5. IlpaBuiHnka o o00aBe3HUM
€IEMEHTHMAa KOHKYpCHE JOKyMEHTalldje Yy TMOCTyNIKMMa jaBHUX HA0AaBKM W HAYMHY
JOKa3HMBama HCIymbeHOCTH ycioBa (,,Ci. mmacauk PC” 6p. 86/15), Omiyke 0 MOKperamy
MOCTYyIIKa jaBHE HaOaBke Opoj 860 u Pemema 0 0Opa3oBamy KOMUCH]E 3a jaBHY Ha0aBKy Op.
860-1 ox 14.04.2020. ronuHe nmpunpemMsbeHa je:

KOHKYPCHA JTOKYMEHTALINJA
y IperoBapavkoM MocTynky 0e3 o0jaB/buBamba M03MBa 32 NMOJHOLIEHE NOHYAA
3a jaBHy Ha0aBKy Op. 17/20

KonkypcHa TOKyMeHTaIlfja CaJpiKHu:

Iloznas.we Ha3ue noznas.wa Cmpana
I Omnuitu mojgamy o jaBHOj Ha0aBIU 3
I [Tomaru o mpenMeTy jaBHe HabaBKe 4
Bpcra, TexHHYKe KapaKTepUCTHKE, KBAJIUTET, KOJUYHHA U 5
Il onuc apo6apa
6-58
v TexHuuka cenuduKaimja ca CTpyKTypoM IICHE
VYcnoBu 3a ydenthe y MocTynky jaBHe HabaBke W3 4. 75. H 59-61
76. 3akoHa M YIMYTCTBO KakKO C€ JI0Ka3yje MCIYHEHOCT THX
\ yclloBa
VI Enementu yrosopa o kojuma he ce mperoBapaTd U Ha4MH 62
peroBapama
VIl VYnyrcTBO oHyhaunma Kako Ja cauuHe MOHYLY 63-69
VIl OG6pa3zar monyze
70-73
OG6pa3zail CTpyKType IIEHE ca YIyTCTBOM KaKo J1a C€ MOMyHH! 74
IX
X OG6pa3zalr TpoImKoBa IpUIpPEeMe MOHYIE 75
Xl OO6pa3zarll u3jaBe 0 HE3aBUCHO] MTOHYIN 76
OO0pazanl u3jaBe 0 MoOIITOBaWky oOaBe3a U3 Wi 75. cT. 2. 77
Xl 3akoHa
78-85
Xl Mopuen yroBopa
KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 2/85

no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




| OIITH IIOJALIH O JABHOJ HABABITH

1. loganu o HapyuHoILy

Hapydmmar: .......ccoceevvenveeieenneenee. JaBrHo nipenysehe "Ckujanmumra Cpouje"
AJIPECA: . iviiieeeiiee e Munytuaa Munankosuha 9, Hou beorpan
VHTEpHET CTPAHUIIA:........ccvrerrenneene www.skijalistasrbije.rs

2. Bpcra noctynka japHe Hab0aBKe

[IpenMerHa jaBHa Ha0aBKa Ce€ CIPOBOAM Yy TMPErOBapadykoM IMOCTYNKy 0Oe3
o0jaBJpMBamba MO3MBA 3a IOJHOLICHE TOHY/a, Y CKJIay ca 3aKOHOM U MTOJ3aKOHCKUM aKTHUMa
KojuMa ce ypelyyjy jaBHe HaOaBKe.

OcHOB 3a TpUMEHYy IMPEroBapadykor IIOCTyNKa ca o00jaB/bHBAakbEM IO3UBA 32
MOJIHOIIEHE TOHY/A:

Unanom 36. craB 1. tauka 2) 3akoHa O jaBHUM HaOaBKama je¢ MPOMKCAHO Ja
Hapyuyuiall MOXe CIpPOBOAWUTH IIperoBapayku IMOCTynak 0e3 o0jaBbMBama I03MBA 32
MOJHOMICH-E TOHY/Ia aKo 300T TEXHHUYKUX, OJHOCHO YMETHHUYKHX pa3jiora IpeaMeTa jaBHE
HabaBKe MM M3 pas3jiora IMOBE3aHMX Ca 3alITUTOM HCKJbYYMBUX IIpaBa, Ha0aBKy MOXKe
M3BpIIATH caMo onpehenn nonyhad.

[Tonyhau Technoalpin je jemunu monyhad koju M3 TEXHHUKUX pasjiora MOXeE Ja
WCIYHU NpEAMETHY jaBHY Ha0aBKy, 003MpOM Jia je UCTU IMpou3Bohad cHUCTEMa 3a BEIITAYKO
OCHEXXaBambe 32 KOjU Cy MOTPEOHN OPUTHHAIIHU PE3EPBHU JETIOBH.

Ha ocnHoBy unana 36. ctaB 2. 3akoHa O jaBHMM Ha0OaBKama, Hapyuuiall je Tpe
MOKpeTama IMPEeIMETHOI IOCTyIKa 3aXTeBao O]l YMpaBe 3a jaBHE HaOaBKE MUIJBEHE O
OCHOBAHOCTH TPUMEHE MPETOBapauKor TMOCTYIKA U JOOHO TO3UTUBHO MUILbEHe Opoj 404-

02-1103/20 oz 05.03.2020. ronuse.

3. IIpenmer jaBHe Ha0aBKe

[Tpenmert jaBHe HaOaBke Op. 17/20 cy moOpa — OpUTHHANHK PE3EPBHU JICJIOBH 32 CUCTEM 32
BelLITayko ocHekaBamwe Technoalpin.

4. KoHTakT (Jiie Win cayxoa)

KonTrakt: Onesbeme 3a jaBHe HabaBke, marina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 3/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20


mailto:marina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs

I1I 10JALNHU O IIPEJIMETY JABHE HABABKE

1. Ilpeamer jaBHe HabaBKe

[Mpenmer jaBHe HabGaBke Op. 17/20 cy moOpa — OpUTHHAIHU PE3EPBHU JICJIOBH 32 CHCTEM 3a
BEIIITAYKO OCHEkaBame Technoalpin.

O3Haka U3 OMIITET PEYHHUKA HabOaBKe:

42957000-9 nenoBu MamivHa 3a MPCKamkE

2. [laptuje
[Ipenmer jaBHe HaOaBKe HUje OOIMKOBAH IO MapTHjama.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 4/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



1T BPCTA, TEXHUYKE KAPAKTEPUCTHUKE, KBAJIUTET,
KO/JIN9YHUHA H OIIHUC /IOBAPA, POK H MECTO HU3BPIIIEIbA
HCIIOPYKE /1IOBAPA

1. Bpcra nodapa

[Mpenmer jaBHe HabGaBke Op. 17/20 cy moOpa — OpUTHHAIHU PE3EPBHU JICJIOBU 33 CHCTEM 3a
BEIIITAYKO OCHEkaBame Technoalpin.

2. TexHuuke KapaKTePUCTUKE

VY cknagy ca cnenu(UKanyjoM pe3epBHUX JeNI0Ba U3 OfieJbKa 4. KOHKYpCHE JOKYMEHTAIH]e.

3. KosimunHa u onuc 106apa

Hapyuunan he napyumBatu oxn JloOaBibaua KOMMYMHY M BPCTY OPUTMHAIHHUX PE3EPBHUX
JIeJIoBa y CKJIaJy ca CBOjUM norpebama, 6e3 o0aBe3e Aa Hapydu U KyIH CBE PE3EpBHE JI€I0BE
HaBEJICHE y TEXHUYKO] crien(UKAIHjH, OHOCHO 00pacily CTPYKType IIeHa.

VY u3y3eTHO XUTHHMM CJy4ajeBHMa, Hapy4yuJal MOXKe Jja Hapy4yd U pe3epBHU /€0 KOjU HHje
oOyxBaheH cnenndukaiyjom, Mo Baxkehem IeHOBHUKY M3 IIEHOBHE JINCTE MOHYyhHaya.

4. Pox u MecTO U3BpLIEHA

OpurvHaJIHM PE3EepPBHU JCJIIOBU C€ HCIOPY4Yy]y Y POKYy Koju ToHyhau HaBene y oOpaciyy
nonyze, y cku riearap Konaonuk, naputer CIP Konaonuk, Peny6nuka Cp6uja.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 5/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



1V TEXHUYKA CIIELTU®UKALIUJA CA OBPACLHEM CTPYKTYPE IIEHE

Ionyhau je nyxkan na y tadeiu NONYHHU jeJUHUYHE LleHEe UJIHM A TOCTABHM CIHMCAK TPAa’KeHUX Pe3ePBHHUX /IeJI0BA €A jeIHHUYHUM
neHama, y ci00oaH0j ¢popmu.

Pglil:jﬂ Karanomku 6poj HA3MB NAME Jenuuuna mepe IeHa 1o jeAuHUIN Mepe

YSC LV-V2.0 xouTposHa

1 68102960 jemmauma PLC 3a YC YSC LV-V2.0 control unit kom
XUAPAHT
Motop xuapaHTa 1BOCMEPHU

2 68230001 | Ges uerkuua 24 VDC Motorreducer brushless 2 ways kom

. 24 VVDC 20T/min

20T/min

3 68230041 Kabmosckn cer3a YB1YC Cable harness for valve YB and kom
XUAPAHTE YC

4 n Kaban 3a Hanajawe Toma 5x6 | Power cable for snowgun 5x6 m
mm? mm?
OEKOSORB cer ¢unrepa Pre - filter cartridge (XV KT15

5 ? (XV KTI15CF1) 3a CF1) for OWAMAT 15 with kom
OWAMAT 15 ca mocynom tanc
g&giﬁ’?&‘ﬁzg’ﬂmepa OEKOSORB cartridge (XV

6 ? KT16 CF1) for OWAMAT 16 kom
OWAMAT 16 33,8-58,5 3p

3, . 33,8-58,5 m*/min with tanc
M°/min ca mocyioMm
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 6/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20



Control cable
7 2 Kaoay [0 e L2XES 1 10x0 5+4x1+2x1,5 it m
GESCHMIRT 300/500 V
8 " Meranuu cnupanuu guxtyar | Seal DN 100 PN 100 Spiral kom
' DN 100 PN 100 gasket

Mob6wunna onpema 3a macujy | Kit mobile Undercarriage T60

9 ? kom
tora T60 komIuieTHA complete

10 ? Morop ca rypburiom 3a MI8 Motor with fan M18 (used) kom
(momoBaHn)

11 ? Morop ca Typbunom sa T40 Motor with fan T40 (used) kom
(mosoBaH)

12 ? Mortop ca typounom 3a T60 | Motor with fan T60 kom

13 ? Morop ca Typ6unom sa T60 Motor with fan T60 (used) kom
(mosoBaH)

14 01ROHO002 By>xup 1peBo ca *KHIoM 3a Cgble conduit with retraction kom
IpoBJIauekhe Kaba wire
Jyrumm murun noumHkoBanu | Threaded nipple galvanised 2"

15 | 0IROH33401 | o) ~300 mm PN100 L=300 mm PNZ100 kom
Cnojuuia-pausa ca
kabmoBckoMm macom BAVC7- | Branch sleeve BAVC7-3010-DK

16| 02ELEO31 | 5510 pK ALU 4x240 ALU 4x240 (52501) kom
(52501)
CrojHHIIa ca KaOJIOBCKOM Connecting sleeve ALU 4x240

17 O2ELED32 | o com ALU 4x240 Guroflex | Guroflex kom
Ka6axr ARCTIC EURO 2

18 | O02ELE095 | 4x2x1 mm?20,6/1 kv 300/500 | D2t cable ARCTIC EURO 2 m
vV 4x2x1 mm< 0,6/1 kV

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 7185

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




Hasau In 1/5/10 A 0-20/4-20 | Transmitter In 1/5/10 A 0-20/4-

191 04880025 ihar0-10 v 20 MA/0-10 V kom

20 | 053498050 ?}’Iggseﬂy““ma 34" gasMUZ | 1 vodicer 3/4 " gas M 1/2 " gas kom
Enexrponcku repmoctar 24V | Electronic thermostat 24V AA4-

21 05HD000801 AAL-20 MA 20 MA kom

22 05HDO0009 Cen30p Temieparype mymiie 'Fl)'_ermperature pumpease sensor kom
Manowmerap 1/2" 0-16 bar "

23 05HDO0600 | oxpyriu ca UCIIYHOM OJ1 Pre.ssu.re gauge :.UZ 0-16 bar kom

radial in glizyerin

TIIUIIEPHHA
Manomerap 1/2" 0-60 bar "

24 05HD0604 | okpyriin ca UCITYHOM OJT Pre.ssu.re gauge :.UZ 0-60 bar kom

radial in glizyerin

TIIMIIEPUHA
BenTwi qaBaya mpuTHcka Three way valve for pressure

25 05HD0650 1/2" PN250 gauge kom
Enexrpomexannuku

26 05HDO0750 | mpekuay MHEYMaTCKOT Electro mechanical SPDT kom
BeHTmia SPDT

27 | 05HDOg030L | EACKTPOReRTII 32 24V AC  lecirg valve 312 24V AC see kom
Marnernu Bentwn 1" PN 90 | Magnetic valve 1" PN 90 24V

28 05HD082601 24V DC N.C. DC N.C. kom
Marnetau Bentii1 1" PN 90 | Magnetic valve 1" PN 90 24V

29 05HD082702 24V DC N.O. DC N.O. kom
Merannu cnimpanau quxtyHr | Seal DN 15 PN 63/100 spiral

30 | O5HDI000 | h\ 15 pN 631100 gasket kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 8/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




31 05HD1001 EA&T;JSI;HNCEIE%-%H(;{H JTUXTYHT gae:ngN 20 PN 63/100 spiral kom
32 | 05HD1004 1[\)’1’3?28% &“253"”‘*“ JWXTYHT g:;l( gN 150 PN 63 Spiral ‘o
33 05HD1005 1[\)’1’3%?; &“253"”‘*“ JWIXTYHT g:;l( gN 125 PN 63 Spiral ‘o
34 05HD1006 EAST;JSEPE (lilHngHHI/I JTUXTYHT SZ?L&N 200 PN 100 Spiral Kom
35 05HD1009 IE)/I;T%EIE Kﬁl/é%anHH JMXTYHT Ss:ll(gt)N 100 PN100 Spiral kom
36 | 05HD1011 fgg‘mrlgflgmmpm DN"| seal DN 100 PN 10/16 Klingerit kom
37 | 05HD1012 fgg‘;ﬁigﬁgmmpm DN\ seal DN 150 PN 10/16 Klingerit kom
38 | 05HDI019 | i O IHHTEPITE DN seq1 DN 50 PN 10/16 Klingerit kom
30 | 05HD1023 | (YT R KHHHTEPHTE DN e DN 200 PN 10/16 Klingerit kom
40 05HD1092 EAISIT;JSHLHNCEEI/%%HOHH JUXTYHT Sssll(;t)N 25 PN 63/100 Spiral kom
41 | 05HD1094 | QI ORI DN seq) D 25 PN 10/16 Klingerit kom
42 | 05HD1123 | Jlaxtynr DN 200 PN 63 32;'(3\' 200 PN 63 Spiral kom
43 068220130 ﬁf‘g{: Sﬂ(e(l??; ;II));::ICKa 0-100 %i(;wki)ariressure transmitter O- com
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 9/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




IIpexunau on/off/on 3a YB i .
44 068230004 | YC xuapanT ca 3alITUTHOM Toggle SWIt(Eh MCI on/off/on for kom
YB +protection cap
KaIluIoM
Muxkpornpekuiad rpaHAYHA . . .
Limit switch with lever
45 068310000 ;a:ggﬂj/FOM 83163081 161A 83163081 161A R=25.4 kom
46 22CA1010 | OcoBuHa 3a macujy Axis for undercarriage T60 kom
47 22EL0034 Kaban ca rpejasem Cable fixed heating compressor kom
KOMITpecopa
48 99EL0047 Kaban cragHor rpejaya Cable drain val\_/e with kom
JpEHaXHUX LIpEeBa BEHTUIIA permanent heating
49 99EL 007001 Censop Bubpanuje TA 3a T60 | Vibration sensor TA for T60 kom
KOMILI. kpl.
Kabai 3a ¢pukcHO rpejame Cable for fixed heating
50 22EL0086 kommpecopa T60 -ST4 cpl compressor T60 -ST4 cpl kom
51 22EL0088 Macrep kabai Cable master controller kom
52 22EL0090 Kabau 3a Hamajame qucmieja | Cable Power Display kom
53 22JR001501 gl:.[gﬁ AT AWBHIT M RYISICATOPE | No771e and nucleator holder T60 kom
54 992IR0016 Jpxau nu3nau u Hykineatopa | Nozzle and nucleator holder kom
camo T60 only T60
AnTtuBuOpanuona ryma T60 | Antivibrations rubber T60 238
55 22SH0029 238 L=52mm L =50mm kom
AnTtuBuOpanuona ryma T60 | Antivibrations rubber T60 938
o6 | 225H0030 | jag | =43 5mm L=43,5mm kom
AwntuBubpanuona ryma T60 | Antivibrations rubber T60 238
ST | 225H003L | jag | =39 5mm L=39,5mm kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

10/85




AwntuBuopanmona rymaT60 Antivibrations rubber T60 938

P8 | 225H0082 | ag 1 =57, 5mm L=27,5mm kom
AwntuBubOpanmona ryma T60 | Antivibrations rubber T60 230

59 | 22SH0036 | o (217 kom

60 22TU0002 | dudyszop Typoune T60 Diffuser for turbine T60 kom

61 22TU6511 | Ipskau motopa Typoune T60 | Support turbine motor T60 kom
dunrep Boje 3a Torm T60 Filterinsert in INOX 413x70

62 | 22WFB00107 | \Nox 413x70 T60 T60 kom
Hunm 3a PT100 Ha . .

63 22WF6002 | kyhuwty ¢untepa Bojae 3a Nipple for PT100 on waterfiltre kom

for T60

T60

64 40AC0019 Jlp>au nucruieja 3a TOOBE Suppc_)rt key board for lift kom
Ha Ty machines

65 40EL0011 Pednexrop LED 6enu Spot light kom
EnexTpoHcka mioya Torma Kit circuit board SPSEIO on

66 | 40ELO0I8 | 140 SPSEI0000 support kom
IpeBo 3a Bazayx 3/4" W22L | Press. hose air 3/4" W22L -

67 | A40HY0002 | "\y1g1 1=970mm W18L 1=970mm kom
LpeBo 3a Bomy 1" W28L-W1 | Press hose water 1" W28L-W1"

68 40HYO0003 L=345mm L=345mm kom
LpeBo 3a Bomy 1" W28L-W1 | Press hose water 1" W28L-W1"

69 40HY0004 L=335mm L=335mm kom
JlpeHaxHO LIpeBO ca rpejauem . .

70 40HY001202 TAO MOGHIHI KOM. . Water emptying T40 Mobile cpl kom
LpeBo 3a Bazayx 3/4" W22L- | Press. Hose air 3/4" W22L-

7L A0HY0013 1 \yoot 1=1170 W22L 11170 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

11/85




72 40JR0015 '.f_[}:;mq FHBHH I HYIIICATOPA | Nozzle and nucleator holder Txx kom
AHTHBHOpalMOHA TyMa Antivibrations rubber

73| A0SHOOLZ 1 boox12xomm 620x12x9mm kom
[Tnactuuna obJora 3a

74 40SHO0015 kommpecop T40 necHa Cover compressor T40 right cpl kom
KOMILIL.

75 40TU0127 Hudysop Typoune T40 Diffuser for turbine T40 kom

76 40V/B001402 JlpenaxHo 1peBo ca rpejauem | Drain hose heated T40 kom
T40 moOuIHK/TTOpTAIT mobile/tower

77 40VB0041 | Moropuu Bentui Torna T40 Motor valve complete T40 kom

Filter insert for valve block

78 50WF000001 | ®untep Bome 3a Ton TR8 (412x70 wedge wire) kom

79 A05VB002 Murepeje penunbnoxa A valve block interface kom
JaHcepa
Kaban 24 pin ca KOHEKTOpOM .

80 | AO5VB050 | Lg. 5m f3a VB A9 ca \C/aBb'Aegzcvf’t'h” fk‘&k%‘lgg‘ for kom
LAMAO0100
AnanTep 3a THEYMaTCKH Adapter for Pneumatic valve

8L | AOSWRO03 | i (LAHY0064) (LAHY0064) kom

82 AO5WFO007 %%J;Tep pasfyxa 3a Jlaneep Air filter for lance 2005 kom

83 AO06JR001 I'maBa mancepa A30 Lance head POWER ARCTIK kom

84 AOBWEOOL Kyhurure Benrunonoxka A-06 | Fusion filter body A-06 flr kom
3a xupady Lance

85 AOBELO061 | Pednexrop LED 3a nancep E%%Z“ght LED complete for

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

12/85




86 AO8VB000 HamzemHan BeHTHIIONOK 3a Valve block overground cpl kom
jacep KOMILIL. lance

87 A08VBO007 PHITep Ba3lyXa 33 JaHCEp ca Air filter lance Oberflur kom
HaaA3€MHUM BEHTHUJIIOJIOKOM

88 | AO8WF00102 | ®wunrep Bojae 3a jgancep V3 Filterinsert for valveblock kom

overground

dunrep BoJE 3a JIAaHCEP G .

89 AO08WF050 AV, A30 Filterinsert for waterfilters lance kom

90 A9EL0002 | JIE]] cBetio 3a xupady Kit mod. spot light LED for A9 kom

91 AT00000 batepuja 12V 3,0 Ah 3a E- Battery 12V 3,0 Ah for E-circuit kom
oYy board

92 | ATM0010001 Fggnrﬁ;mp METe0 CTaHHIe 4 Wind speed sensor 4 - 20 mA kom

93 | ATM0010101 | Berpokas Compact 4 - 20 mA \z’\é"r‘fAd'reC“O” meter Comact 4 - kom

9 ATMI0012 I'perr 24V AC/DC Rectifier 24 VV AC/DC kom
Mpexuu anamuzep LCD 485 | Network analyser LCD 485

9 | ATMIO083 | 1o ihus (Q9BE2X005M) | Modbus (QYBE2X005M) kom
[Ipenamoncka 3amruTa P- Overvoltage protector P-HMS

% | ATMIOO8S | |15 080 3p+N 280 3p+N kom

97 ATMI0085 g?gggm OZL HpeHationa Overvoltage protection PS200 kom
Jasau PT100 -30..+30°C out | Transmitter PT100 -30..+30°C

%8 | ATMIOL00 17 50 may out 4-20 mA/ kom

99 ATMI0525 | lllramnana rioua 3a E-Motor | Circuit board for E-Motor kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

13/85




Modem ethernet extender

100 ATMI0663 | Moxem SHDSL DDW-120 SHDSL DDW-120 kom
Interface converter

101 ATMI1100 | KouBeprep RS232/RS485 RS232/RS485 kom

102 ATMI1150 | [TojauaBau RS422-/RS485 Repeater RS422-/RS485 kom
[Toron perynanuosor e

103 | AUMAO0008 sentiuia AUMA SA 10.1 Auma-drive SA 10.1 kom

104 BAALO038 | Pyuuna 3a cromy Toma Crank for support kom
Mpesxnuu ananuzep LCD 485 | Network analyser LCD 485

105 | BERGD102 | 1 dhus (Q96E2X005M) | Modbus (Q9BE2X005M) kom
Penej nudepenuujanue i

106 BERG0108 samnre 115-230 Va.c. Reley Supply 115-230 Va.c.

107 BLUET000 BiyTyT Moyt 3a TOI Ha E_'Sluetooth Interface T60 cpl. kom
mudty T60 lift/arm

108 | BLUET00301 Ulramnara n10a sa Circuit board Bluetooth interface kom
Bluetooth unTepdejc
baytyt Mogyn 3a ton Ha Remote control Interface

109 1 BLUET200 | vy M8 M12/M18 cpl.lift/arm kom

110 BMIAQOL? [TnactuyHa HaBIaKa 3a Handle for grid regulation Baby kom
pyuully 3a CTOILy TOIa and M20
Ospaunu Beutist DN 50 PN | Vent valve DN 50 PN 64 AIR

111 BRUNOO18 64 AIR EREE FREE kom

112 | CAPO104g | MEXQHUUKM 3AITHBAY YMIE | g0 0ycor Canrari kom
Caprari

113 CAPO01118 | Jlexxaj mymne Caprari QJ308 | Ball bearing QJ308 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

14/85




JaBau nputrcka PN2022 Pressure transmitter PN2022

114 DRUO00015 | Prange -0...100 bar, Pmax- Prange -0...100 bar, Pmax-300
300 bar bar
JaBau nputucka PN2026 .

115 | DRUO00030 | Prange -0...2,5 bar, Pmax-25 | Lressure transmitter PN2026 kom
bar Prange -0...2,5 bar, Pmax-20 bar

116 | ELEK00099 I'ymena 3antuBka 3a 1peso 3a | Rubber seal for Electrant kom
BOJLY pressure hose

117 | ELEKO004802 | Opmap ckionuBu ELECTRANT RETRACTABLE kom

118 ELEKO0100 | IlmacTuuHu ymeTak 3a opmap Plastic mse_rt_ for fold away kom

electrant Pivilene

119 ELETAL25 BeToHckH nmokIonal maxre Shaft lid with two holes (without kom
ca Ba oTBopa (6e3 opmapa) | electrant for lance)

120 | ELETA21301 |, el maxte 100W/220V | gpatt heating 100W/220V HT kom
pero 3a Bogy R1 1 Pressure hose R1 1

121 ELETA317 | 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- kom
electr.) electr.)

122 | ELETA50301 VYoxak koHekTopa 16 pin 16 control plug (insert) 16 pin kom
MYIIIKH Male

123 | ELETA50401 CNEF 16 ynokak KOHEKTOpa CNE_F 16 control plug (insert) kom
16 pin *eHcKH 16 pin fem.

124 | ELETA50601 VYnoxak konektopa 10 pin control plug (insert) 10 pin kom
MYIITKH Male

. For 10 pin control plug

125 | ELETAS50801 | Kyhumre konekTopa 10 pin bulkhead housing kom

126 | ELETA50901 VYnoxak koHekTopa 10 pin For control plug (insert) 10 pin kom
JKEHCKH fem.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

15/85




197 | ELETA56801 CNEM 24 ynoxak KOHEKTopa CNE_I\/I 24 control plug (insert) kom
24 pin Mymiku 24 pin M

128 | ELETA59501 CNEF 24 YJIOXKaK KOHEKTOpa CNEF 24 control plug (insert) kom

24 pin )XEHCKH 24pin w
129 ELETA610 | YMmerak kin3aya 3a opmap Traction re.“?f cable fold away kom
electrant Pivilene
130 | ELETA63901 Eﬁ‘;ﬁ‘;ﬂau KonexTopa 24 CHC 24 lid 24 pin kom
131 | ELETA64001 | CHO 24 xyhumre 24pin CHO 24 casing overhung 24pin kom
) For 16 pin control plug

132 | ELETA64101 | Kyhumre konekTopa 16 pin bulkhead housing kom
[IuHa 3a U3jeHaYaBAHE Equally powerised rail and Kit

133 | BLETAT02 | | o renmmiana for ELETA702 kom
Hpxau rpejaya 213 and eleta | Kit for eleta 213 and eleta 221

134 | ELETA90201 291 M8 M8 kom

135 EMO030003 | 3antuBay MU/P 3628 Guarnizione MU/P 3628 kom

136 | EMO05000101 | ITmoua 3a XE-Motor Plate for XE-Motor kom

137 | EM05000704 XE- nmuBeno anmymus. Teno XE-Ventilkorper in Alugu mit kom
BEHTHWJIA Ca IpUpyOHHUIIaMa Flansch
Teno XE BeHTHIa 30 Part (body) XE-valve for

138 | EMO09500004 UIDOMAT hidromat Model WO LUFT kom

/P (PN16) 2012

139 EMELO0001 Tactep ca ocsersmermenm IP 65 Lighted push-button IP 65 green kom
3CJICHU
Tactep ca ocBeTsbemeM [P 65 .

140 EMELQ002 1pBer Lighted push-button IP 65 red kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

16/85




Mukponpexuaad NO 3a

141 | EMEL0003 | tactepe Eﬁ;‘éﬁ%@?&%‘&%z £10 kom
EMELO001/EMEL0002 E10
Cunukoncka 3amtuta IP 67 | Silicon cover IP 67 for button

142 1 EMELOO04 | . acrep EMEL0001 EMEL0001 kom
Cujanmuna 24V 1,2W 3a

143 | EMELO0005 | Tactep Ekxlltéﬁggoi’zw for button kom
EMEL0001/EMEL0002 E10

144 | EWSWO0007 {g@-‘é“?m“ fiperad Inductiv switch IE5287 kom
MoTop XOpHU30HTAIHOT

Complete Motor CBF for

145 | EWSWOCBF | nomepamwa CBF 3a M12/M18 M12/M18 Mobil kom
MOOUITHU/TOpamk
MoOTOp XOPU30HTATHOT Complete motor for CBF

146 EWSW1005 nomepama torna T40/T60 ST00622 kom
Motop BepTHUKAIHOT

147 | EWSWICBF | nowepama CBF sa M12/M1g | Motor CBF cpl for M12/M18 kom

Tower

MOOWIIHH/TOpak

148 | GRPT001801 JpenaxxHo 1peBo ca rpejauem | Drain hose heated T60 with kom
T60 cable
MoTOp XOpHU30HTAIHOT
roMepama Tona Complete motor CBF for Txx

149 GRPT0021 MOOWITHU/TIOpTaN/ AT mobil/tower/MMS Prem. kom
(Bep3uja Hakon 2012 roj.)

150 GRPT0022 ?ggwﬂaq 38 HYIHI CToll 33 Emergency stop button cpl T60

151 GRPTO120 Pyunu ckiomn 3a HuBenucame | Assembly leveling adjustment kom
Tomna T40 T40 manual

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

17/85




152 | HDSH001301 XUAPAHTCKO IPEBO 3% S'rllow hose red head 60 bar 20 m kom
MoOuHU Tom 20 m 2 2

153 | HDSH001501 XUAPaAHTCKO IPEBO 3a S'rllow hose red head 60 bar 15 m kom
MOOWJIHHU TOIT 15 m 2

154 | HDSH001601 XUAPaHTCKO IPEBO 3a S'rllow hose red head 60 bar 10 m kom
MoOuaHU Torr 10 m 2

155 | HDSH001801 XUAPAHTCKO IPEBO ':;;a S'rllow hose red head 60 bar 7 m kom
MOOUJIHHU TOIl 7 m 2 2
bp3a crojka xeHcka

156 HDSH0101 | gyennuna 3a XHIPAHTCKO Cam lock stainless steel 2" kom
1peso 2"
My1ku npukibydax . "

157 HDSHO0104 | xunpantckor 1pesa M/M 2" ,E:ar:ISCk coupling M/M 2" Inox kom
POXPOMCKH T F yp
bp3a criojanma 3a o "

158 HDSHO0562 xuapanTcko npeso INOX 2" Kamlok C.OUDI,,”?g in INOX 2 kom

. | female with 2" jacket

JKEHCKa ca MPHUKIJbYUYKOM 2

159 | HDSH1002 | ‘MIXTYHT HPHKIbYKa Seal for camlock 2" kom
XHUJIPAHTCKOT I[peBa
3a0paBa NpUKJbYUKa .

Clamping lever to Kamlok Red

160 HDSH1010 lj'f}’)ZI/IKJLy‘IHOF upesa 1 1/2-2 Head 1 1/2-2 1/2 kom

3abpaBa NMpUKIbYYKa .
Clamping lever to Kamlok Red

161 HDSH1011 iilzﬂpaHTCKor npesa 1 1/2-2 Head 1 1/2-2 1/2 kom
Jlu3Ha riiaBe xupade Nozzle lance M14X1.5 5/60°

162 HDTTO611 M14X1.5 5/60° ceramic insert 2004 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

18/85




Ju3Ha riase 3upade Nozzle lance M14X1.5 20/40°
163 HDTT0624 M14X1.5 20/40° ceramic insert 2004 kom
JusHa riase xxupade Nozzle lance M14X1.5 10/40°
164 HDTT0625 M14X1.5 10/40° ceramic insert 2004 kom
Ju3Ha riase 3upade Nozzle lance M14X1.5 6,5/20°
165 HDTT0626 M14X1.5 6,5/20° ceramic insert 2004 kom
JusHa riase xxupade Nozzle lance M14X1.5 25/20°
166 HDTT0634 M14X1.5 25/20° ceramic insert 2004 kom
Jusna bponszana G3/2F 60° | Lanze nozzle in brass G3/2F 60°
167 | HDTTO64S | 5 06ap 17 a/mmm 20bar 17 I/min kom
Huzna rnmaBe M14X1.5 °
168 | HDTT0648 | 10/40° ca Kepamuuxim Nozzle lance M14X1.5 10/40 kom
ceramic insert 2004
ymetkom 2004
Jwn3na rmase M14X1.5 o
169 HDTTO0649 | 20/40° ca kepaMUYKHM NOZZI.e k.:mce M14X1.5 20/40 kom
ceramic insert 2004
ymetkom 2004
170 | HYEMO15301 | XE-ToroH ca mramnanom XE-Drive mit Platine (Vers.2.1) kom
mio4oMm (Bep3.2.1)
171 | HYEM050102 ggfm“ XE xomneran 2 Valve XE complete 2" 90° kom
172 | HYEMO080005 | ON/OFF Bentun komiuieran | ON/OFF Valv complete kom
O-Ring NBR 2081/019
173 HYEMO0854 | I'ymenu npcten 20,35 x 1,78 20.35x1 78 kom
3aBpram N.C. DN 1" 1/2 Plug N.C. DN 1" 1/2 PN100
174 HYEMO0857 PN100 DIS EVNC kom
I'ymenu npcreH o
175 HYEMO0874 7'50x2,62NBR3030/109 O -ring 7,59x2,62NBR3030/109 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

19/85




176 KAE01146 O3payHu BEHTHII ca TajMepO'%VI Condenser wli'th timer and kom
U KyrimaauM Beatuiaom 1/2" | ballvalve 1/2
UImyp rpejad NpUKbYIHUX Heating strip 4m with 3,5m
177 | LAIIHEO1L01 1[peBa JIaHcepa HO7RNF Ka.abge. kom
[puksbydak Bazayxa ca . . :
178 LAAV0006 pyuyHUM BeHTHIIOM 1/2 " 3a Alr,.conneCt.l,on with hand valve kom
1/2"-11/2" cp
JIaHcep
179 LAEE0012 Kyruja 3a cetiio ca Lightbox with connector cpl. kom
KOHEKTOPOM 3a xupady
KyTuja 3a MeTeo cTaHuiry . -
180 LAEEOO016 |24V ([dururanno aHaiorHu Weather station box 24V (dig. kom
anal. Convers.) M24
npeTBapay) JiaHcepa
Kaban 3a MeTeo cTaHuIly
181 LAELOOO6 | mancepa KOHEKTOp 5 THHOBA Cable for weather stat. lance kom
ST5 + connect Amph.
+ Amphenol koHEeKTOp
182 LAELOO065 | Kapruna nanajama SPSEL SPSEL Power card kom
Tpancdopmarop 2000VA Transformer 2000VA V1=0-
183 LAELO091 | V1=0-400-480/0-24-48/0-21 | 400-480/0-24-48/0-21 kom
92TRMSZK5 92TRMSZK58
Tpancdopmarop 400VA Transformer 400VA V1=0-230-
184 | LAELOOSZ /10 930-400/24 400/24 kom
[Tnoua ynpassbamwa nancepa | Circuit board SPSEL-CPU for
185 | LAEL009301 A9/30 Lance Mod. 02 kom
186 | LAEL009903 3amrurta o rpoma (6e3 Lightning protection (without kom
Ka0yoBa) cabel)

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

20/85




Cer npoTuB yjaapa rpoma

Anti lightening mounting kit

KOMILIETHA 6 m

complete 6 m

187 1 LAELOLA 1) AEL0099 LAEL0099 kom

188 | LAHY000101 XuapayauuHa Tu3ajinia Hidraulic ramp for mech. Stand. kom
IIEBH JIAHCETPa Lance 2001
IMueymarcku BenTun nancepa | Lance valve DN 25 PN 63 (5,6

189 | LAHY0064 | b\ 25 pN 64 (5,6 bar)” bar)” kom
LpeBo 3a Bogy 3/4" 18 L 90° | Pressure hose 3/4" 18 L 90° -

190 | LAHYOI00 | g | —3900 mm 18L L=3900 mm kom

191 LAHY0250 | YmamuBau nputucka PN10 ErNGi%UI’e control valve complete kom
TpancmucHja MTHEYMAaTCKOT

192 LAHY0252 | Bentmia xxupade DN 25 PN Lance \_/al_ve DN 25PN 63 w.o. kom
63 transmission

103 | LAHY0310 |/MXTYHT npukmyuka Seal for camlock 3/4" kom
XUJPAHTCKOT 1ipeBa 3/4

194 LAHYO0311 JluXTyHE IpHKbYika " Seal for camlock 1" kom
XHPAHTCKOT 11peBa |
Bpx nykieatopa 3a Bazayx G | Nucleator air cup lance G 3/4

195 LAJR0032 3/43.2 032 kom

196 LAJRO040 Hyxkuneatop rinase 3upage gléjé:sleator complete snow head kom

197 L AJRO300 Lles nancepa ca ¢anmuaama | Lance tube ALU with flanges kom
komruieTHa 9 m 2004 complete 9m

198 L AJRO406 LleB nancepa ca gumanmuama | Lance tube ALU with flanges kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

21/85




IIpenwu neo HykneaTopa

199 LAJR0416 0,7+4x1.0 Nucleator front part 0,7+4x1.0 kom

200 LAJR0430 | I'maBa mancepa A9V Lance head snow head kom
Bonmam pyke moctosba Bolt for arm fixture on mounting

201 | LAUF000202 L =195 =195 kom
Jlomu OomiHu 3a . .

202 | LAUF043503 | xugpaynuuHu IMIAHAAD DO\.Nn billet for rlydrau“C kom

_ cylinder lance L=160

nancepa L=160

203 | LEES900802 lNopwu 1eo KoOHCTpyKIIHje Upper part construction for Eco kom
Emuo nancepa lance
I'pannunm Giok npekugay 3a | Limit switch block for Lance

204 LNUF0001 nancep u M20 nmopran and M20 tower kom

205 LSUF900403 | Hocau neBwu yrancepa 3,5m MEChamcal mounting for Lance kom

pipe support 3,5m

Jlnona 3a MUKpOIIpeKUaaYd Diode for micro switch valve

206 M1EL0008 BeHTHJI0JI0Ka M 15 block M15

207 | MLEL002601 ?ﬁfg)y“ymam 24V KW | o otistarter 24V 11KW (M12) kom
Meko ynymrame M15 24V | Softstarter cabinet M15 24V 15

208 | M1ELO003101 15 KW KW kom
Meko ynymrame M18/T40 Softstarter c. cabinet M18/T40

209 | MIELOO9IOL | 400y 50/60 Hz 185 kW | 400V 50/60 Hz 18,5 kW kom

210 | M1ELO009501 | Meko ynymrame 24V 30kW | Softstarter 24V 30KW TF10 kom
Hpxau nu3nu u Hykaeartopa | Nozzle and nucleator holder

211 M1JR0015 M 15 M15 2001 kom

912 M1SH5011 I([)eiionora 3a tor T40 - kpahwu Sgrc])rter cover pad - T40 tower kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

22/85




213 M1VvB0012 U sabpasa 3a motopnn Locking for motor valve M15 U kom
BeHTWJI M 15
I'ymenu npcren 44,45 x 3,53 "

214 M1VB0013 | NBR 70 3a MOTOpHH BEHTHJI O-ring 44,45 x 3,53 NBR 70 for kom
M15 motor valve M15

215 M1VB0014 iﬁgam 33 MOTOPHH BEHTHI Locking for motor valve M15 kom
3aBpTam 2,2x13 INOX

216 M1VBO0015 | DIN7981 3a MOTOpHH BEHTHJI Screw 2,2x13 INOX DIN7981 kom
M15 for motor valve M15
I'ymenu npcren 47,3 x 2,62 Di

217 M1VB0017 | NBR 70 3a MOTOpHH BEHTHII O-Ring 47,3 x 2,62 NBR 70 for kom
MI5 motor valve M15

218 | MIVBOO19 | | YMeM TPCTeN 42.86x3,53 | 5 _ ring 42,86x3,53 viton kom

219 | M1VB0027 %%T;’I’H“ BEHTIUL KOMILIETAR | n1ot0r valve complete 2005 kom

220 | M1VB002801 %%TOPH“ BEHTIL KOMILIETAR | n1otor valve complete T60 kom
Topwu Al - neo npenaxuor | Al - block upper part draining

221 MI1VB0035 BeHTHIa 2003 2003 kom

222 M1VB0036 Jlowi 1180 perakHor Block base drainage 2003 kom
BeHTHIa 2003

223 | M1VB005201 MoTopHU BEeHTHUII JaHCcepa Valve motor cpl. for valve block kom
V3 overground

224 | M1VB703604 | [Ip>xau apeHa)KHOT LpeBa Support for drain hose kom

Air hose nozzle ring to nozzle
225 M299HYO03 | LlpeBo 3a Ba3zayx M20/99 ring M20/99 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

23/85




@untep Bojae 3a Ton M18 Filterinsert for waterfilter
226 | M299WF0201 273x70 M5/10/15/18/20 273x70 M5/10/15/18/20 kom
227 M2CA002 | Pyna 3a macujy Pole for undercarriage universal kom
998 M2CA0061 KJII/IH‘3a ¢dukcupame ocopune | Bolt for fixture of undercarriage kom
racuje axle
229 M2CA0062 | OcoBuHa 3a macujy Axis for undercarriage kom
Meko ynymrame 24V/DC 22 | Softstarter 24V/DC 22 kW
230 | M2EL002801 KW (400V) (400V) kom
Lock for control cabinet
231 MZ2EL0048 | bpaga 3a opmap Tora M18 M20/M18/M15/M10 kom
Tpancmucuja 3a BepT. . . .
232 M2HWO0006 | eneBearnjy ca TEPMHUKUM Ié\?v\;fé:,]ng adj. transm. with term. kom
[peKu1a4eM
Tpancmucuja 3a BeprT. : . .
233 M2HWO0016 | eneBeanujy 6e3 TepMHYKOT Levellng ad). transm. without kom
term.switch
IpeKuiaueM
TpancMucuja 3a BepT. . . .
234 M2HWO0017 | eneBeauujy 6€3 TEpMHUKOT Levellng adj. transm. without kom
term.switch
MpEKUIa4eM
Yusuja 3a E-motop B=6mm | Fitting key for E-motor B=6mm
235 | M2SWOOL7 1) —gmm L=28mm DIN6885 kom
3aBpram M6 okiiomna motopa | Screw M6 for turbine motor
236 M2TU0024 Typoune M20 cover M20 kom
Mortop ca TypOuHOM 32 Motor with fan
237 | M2TU00S3 | \11g, GR+RT+KIT+ANT | M18+GB+RT+KIT+ANT kom
Motor with fan T40
238 M2TU0084 | Motop ca Typourom 3a T40 +GB+RT+KIT+ANT-400V kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 24/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




[Mpuksbyuak npepa Bazmayxa Connection for air hose 1/4 -

239 | M2VBOO0O3 |44 114" GAS M20" 1/4" GAS M20" kom

240 M2VB0008 I'ymenu mpcereH 3a 010K (@) - ring for valve block 35x3 kom
BeHTHJIa 35x3 (diise)
Ka6aJ1 3a ITOBC3UBAILC .

241 M5ELO007 | kapruua Hamajama - LITY Ci(;nnectlng cable Power-CPU 6- kom
mwioya 6 mMMHOBA P
HuTepdejc maoua ocurypaua

242 | M5EL001601 23 SX 2006 T60 Fuses Interface for SX 2006 T60 kom
Ka6an 3a ITOBC3HUBAIHLEC .

243 M5EL0023 | kapruna Hamajama - LITY Ci(?]nr_lreg(;mg cable Power-CPU 5- kom
mioda 5 nmAHOBa P

244 M8TUO0009 | dudyszop Typobune M18 Diffuser for turbine M18 kom
Enextpo opmap komi..5x63A

245 | M900675VAS | NSB 300 mA 230V Elect-fold.cpl.5x63A NSB 300 kom

mA 230V 4x50mm?2

4x50mm?2
Tpanchopmarop 600VA Transformer 600VA V1=0-400-

246 | MOELO0SS | \/1_1) 400-440/24-21 for T60 | 440/24-21 for T60 kom

247 | ME302150 | TPodasua FID caonka 63A | \pp | gyitch 63A 4p 100 mA kom
4p 100 mA
Monodasna FID cknonka Siemens FI/LS switch 10A1p+n

248 ME302290 10A1p+n C c kom
BenTunarop 24V CC

249 | MESR0002 | 60x60x25mm IP55 ca Fan 24V CC 60x60x25mm IP55 kom

cpl. w. plug

KOHEKTOPOM
Owitep oABajad KOHICH3aTa .

250 METAOQO001 | u3 KOMIIPUMOBAHOT Ba3ayxa Filter Conden.s ate s|feparator for kom
1/o" compressed air 1/2

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

25/85




bp3u npukipyuak Bentiia 3a | Fast coupling air 1/8" m 90°-

251 METAQ507 Baszayx 1/8" m 90°-d=5,0 d=5,0 kom

252 | METEO00103 | MeTteo craHuIla KOMIUIETHA Weather station METEQ kom

complete

[Ipenmwu nokonar MeTeo

253 METE1000 crarmme METEO 2006 Frontcover for METEO 2006 kom
3aii1 TOKJIONAI] METEO Backside cover for METEO

254 METE1001 cranune METEO 2006 2006 kom

255 METE1002 Hnactutiin okoN MeTeo Lover cover for meteo 2006 kom
cranuue 2006 (1omu 1€0)

256 | METE100402 | CCH30P 33 Temneparypy u Meteo sensor rense kom
BJIQKHOCT Ba3ayxa

957 METE1005 Kab6an 20cm 3a censop mereo | Cable 20cm for feeding switch kom
cranuie [FM IFM
[1noua ca HaBOjHUM

258 METE1007 | orBopuma M6 3a MeTeo Thread plate M6 Meteo kom
CTaHHUILY
['pannyHa miova ca

259 METE1008 | orBopuMma M6 3a meTeo Limit plate Meteo kom
CTaHHUILY
KoHekTop MeTeo craHuie Connector male 7 pole a solder

260 1 METEI009 | 5506 for meteo 2006 kom
CeH3op 3a TeMIIeparypy u Sensor for temp. and humidity

261 METE1040 BIIQXXHOCT Ba3ayxa Ton TR MODBUS RTU kom
Mortopna 3amrtuta PKZM4- | Motor protection PKZM4-40

262 MOEO00020 40 40A 40A kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

26/85




W3na3uu enemenar RC Put out element RC DILM40-
263 | MOEOOZL | b} Mao-DILMES DILM65 kom
264 O1ROP810 | Aub6opirenna DA110 Anbohrschellen DA110 kom
265 O1ROP812 | Aub6opireana DA90 Anbohrschellen DA90 kom
266 O1ROP812 | Aub6opireana DA90 Anbohrschellen DA90 kom
267 O1ROP813 | Aubopiueana DA125 Anbohrschellen DA125 kom
268 O1ROP813 | Aubopieana DA125 Anbohrschellen DA125 kom
269 O1ROP814 | Aub6opireana DA160 Anbohrschellen DA160 kom
270 O1ROP814 | AuGopmenna DA160 Anbohrschellen DA160 kom
271 O1ROP827 | Aubopmenna DA140 Anbohrschellen DA140 kom
272 O1ROP827 | Aubopmenna DA140 Anbohrschellen DA140 kom
KommnakrHa IIpCcTCHaCTa
cTe3asbka 3a yerBopokuane | Compact branch joint
213 | PAU20000 1 o6 one HEL-6880; Aluminium cable 3x240/120S kom
3x240/120
274 | PpE211001 | CnoJnmua sa ITE nesu ca Elektromuffe DN50 kom
rpejauem DN50
275 | PE211004 | CPOJmmua sa IIE nesu ca Elektromuffe DN9O kom
rpejauem DN90O
276 | PE211005 | Cnimmma sa llE nesn ca Elektromuffe DN110 kom
rpejauem DN110
277 | PE211006 | CMmmma sa IIE nesu ca Elektromuffe DN125 kom
rpejauem DN125
278 | PE211007 | CMOJmmua a IIE nesu ca Elektromuffe DN140 kom
rpejauem DN140
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 27/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




279 | pE21100g | CMommuasallBuesnca pyoiomutfe DN160 kom
rpejasem DN160
Crnojuuna 3a I1E ieBu ca

280 PE211016 rpejatem DN315 PN20 Elektromuffe DN315 PN20 kom
Crnojauua - kpuBuHa 3a [1E

281 PE211606 neBH ca rpejasem DN160 Boggenmuffe DN160 PN16 45° kom
PN16 45°

282 PS000002 Kab6an [FM paBaya 2mt Cable for IFM sensor 2mt kom
Kongeprop 3a nmporokomep Convertor for flowmeter MAG

283 | PS001050 1 \iaG 5000 24V AC/DC 5000 24V AC/DC kom

284 PS001501 [Ipekumau HUBOA Float switch cable 20m kom
Censop HuBoa u Temil. Boge | Level measuring probe 4-20mA

285 | PS002005 1 4 50mA 0- 1 bar ca PT100 1 | 0- 1 bar with PT100 1 kom
JaBau nputHucka ca .

286 | PS002064 | mmcruiejem 0...100 bar / Zreszs(‘)*;f ronsmitter D 100 bar/ kom
4...20mA / Pmax 300 bar
JaBau npuTHuCKa ca .

287 | PS002065 | mucrnejem 0...25 bar / essre transmitier )...2> bar/ kom
4...20mA / Pmax 100 bar
JlaBau npuTHCKa ca .

288 | PS002067 | mmcnmejem 0...2,5 bar / essure transmitier 92,3 bar/ kom
4...20mA / Pmax 100 bar ax coba
JlaBau mpuTHCKa ca T

289 | PS002069 | mucrnejen -1...10 bar/ Zreszs(‘;re oo 10 bar/ kom
4...20mA / Pmax 50 bar s max ar

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 28/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




290 |  PS005002 ETZ?K}I’?,%I;“CYCTM Bone Water alarm sensor KIA(M30) kom
291 PS007100 CeH30p IpoTOKa Flow switch kom
292 PS007101 | Jlaau nporoka PCJI Flussostat FSL kom
s | psowon | mmpnene | Ak | on
204 | PS008001 gggg‘ggglimepawpe ééro Beéggirature transmitter <o
205 RED00061 SSIET}’;?KT I?I\elgiuﬂp ?erér;g for pressure reducer Kom
298 | REGOSO03 | Lo e | DNB0O quarmizione. om
299 | REGOSO0S | Lo ey | DNBoO el fom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

29/85




PesepBuu neo perynanunonor | Regulating valve spare parts
304 | REGOSOL7 1 rina DN150 ASTA VFA | DN150 ASTA VFA kom
Pesepruu neo perysinanuonor | Regulating valve spare parts
305 REG05021 BeHTHaa DN150 DN150 kom
Pesepeuu neo perynanunonor | Regulating valve spare parts
306 REG05051 BeHTHIa DN200 DN200 kom
3antuBau MU/P 3a per. Regulating valve spare parts DN
307 | REGOS074 1 v DN 80-150 80-150 kom
Pe3epBHu neo0 perynanuonor .
Regulating valve spare parts
308 REGO05121 BNeFI;ISTI/IJ'Ia DNI150 nuxtyHr DN150 Seal NPS kom
PeBepBHI/I ACO pPeryjraifuoHor .
Regulating valve spare parts
309 REG05122 | Bertuna DN150 guxTyHT DN150 Seal SLYD kom
SLYD
Pe3epBHu neo0 perynanuoHor .
Regulating valve spare parts
310 REGO05123 BeHTIIIa DN150 npskehn DN150 holding ring kom
IIPCTEH
Pesepruu neo perynanuonor | Regulating valve spare parts
311 REG05124 BeHTHIIa DN150 nuxTyHr DN150 guarnizione kom
Pe3epBHU 1€0 perynanuoHor .
Regulating valve spare parts
312 REG05126 BNeFI){STI/ma DN200 nuxTyHT DN200 Seal NPS kom
Pe3epBHu neo0 perynanuoHor .
Regulating valve spare parts
313 REG05127 BeHTWsa DN200 quxTyHr DN200 Seal SLYD kom
SLYD
Pe3epBHM €0 perynamuoHor .
314 | REG05128 | Bemruna DN200 apehn Regulating valve spare parts kom
nperen DN200 holding ring

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

30/85




Kommrer O-ring (gumica) 3a | Set O-ring for Non-return valve

315 RITO1003 nHernoBpathu Bentst DN200 | Int.-Flange DN125 PN63 NBR
PN63 (SCV404)
e nyktunna DN80O PN100 .

316 | ROHALO0L | "0rbiteoy Pipe DN8O PN100 (ANASOT60) kom
Les nyktmina DN150 PN63 | Pipe DN150 PN63 Novo-Sit

3171 ROHALDOT | \jovo-sit (ANB15W60) (ANBI15W60) kom
LleB myxruaa DN100 PN100 | Pipe DN100 PN100

318 | ROHALOLL | \NB10owWs0) (ANBI10W60) kom
IleB ayxtumaa DN125 PN100 | Pipe DN125 PN100 Novo-Sit

319 | ROHALOL3 | \ovo-sit (ANB12W6O0) (ANB12W60) kom

320 | ROHALOI3 | (8 Ay DN125PN63 | b6 DN125 PN63 Novo-Sit kom
Les aykrmina DN200 PN100 | Pipe DN200 PN100

3217 ROHALDI® | A\ poows0) (AKB20W60) kom
IleB ayxtumaa DN250 PN63 | Pipe DN250 PN63 Tis-K

322 | ROHALOIY | 4o K (ANB15W60) (ANB15W60) kom

323 | ROHALO23 | P2V DNIS0 PN40 | b6 DN150 PN40 Novo-Sit kom
p>xau nuctuha 3a )

324 | ROHALOB0 | memomray DN125-150 Blow sheet for DN125-150 kom

. Tyton/Novo-Sit

Tyton/Novo-Sit
Jp>xau nuctuha 3a )

325 | ROHALO61 | memontaxy DN80-100 ?ﬁg}fﬂg‘i}o‘c‘g? N80-100 kom
Tyton/Novo-Sit
Jluctuhm 3a feMOHTaxXy i o

326 ROHALO71 DN80-700 Novo-Sit Reset sheet DN80-700 Novo-Sit kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

31/85




327 ROHALO073 | Cer 3a nemonTtaxxy DN200 Reset container set DN200 kom

308 ROHAL074 C_eT 3a nemoHTaxy DN250 Reset container set DN250 Tis- kom
Tis-K K
Cer 3a MOHTHpame 3a0paBe Mounting assistance for locking

329 | ROHALDBO | by100-200 ring DN100-200 kom

330 ROHAL 082 Cer 3a MOHTHpaKE ca I\/I.Ount_lng assistance set water kom
OMTyMEHOM with bitumen

331 ROHALO085 | MonTaxxuu ap:kad DN250 Mounting wedge DN250 kom
MoHTaxHa pydka Mounting lever DN250/500 Tis-

332 1 ROHALOBT | pn250/500 Tis-K K kom
Konerno MMK 11° DN8O Bend MMK 11° DN 80 PN100

333 | ROHALISL | b\i100 Novo-Sit Novo-Sit kom
Koneno MMK 22° DN100 o

334 | ROHAL159 | PN100 Novo-Sit ﬁg:‘/%_'\s"i':"(';ﬁélgggfo PN100 kom
(ANB15CD)
Koneno MMK 11°DN150 | Bend MMK 11° DN 150 PN63

335 | ROHALI68 | b 63 Novo-Sit (ANBI5CE) | Novo-Sit (ANB15CE) kom
Koneno MMK 11°DN200 | Bend MMK 11° DN 200 PN63

336 | ROHALLTT | bN63 Novo-Sit (ANB20CE) | Novo-Sit (ANB20CE) kom
Koneno MMK 30° DN200 | Bend MMK 30° DN 200 PN100

337 | ROHALLT® | b\100 Novo-Sit (ANB20CC) | Novo-Sit (ANB20CC) kom
A - xomaz DN 150/2" PN63 | A - piece DN 150/2" PN63 Tyt

338 ROHAL300 Tyt Novo-Sit Alpinal Novo-Sit Alpinal kom
A - omaz DN 80/2" PN100 | A - piece DN 80/2" PN100

339 | ROHALSOL | \oyo-sit (ANASOEU) Novo-Sit (ANASOEU) kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

32/85




340 ROHAL 302 A - xomax DN 100/2" PN100 | A - piece DN 100/2" PN100 kom
Novo-Sit Novo-Sit
A - omaz DN 200/2" PN100 | A - piece DN 200/2" PN100 Tyt

341 ROHAL305 Tyt Tis K-Alpinal Tis K-Alpinal kom

342 | ROHAL403 | porviuwna MR 2500 PR v 1257100 PN 100 Novo-sit kom

343 | ROHAL407 | Peyiumja MMRISOI25 PN /v 1507125 PN 63 Novo-Sit kom
63 Novo-Sit
Penykimja MMR 200/150 PN | MMR 200/150 PN 63 Tis-

344 | ROHALALL | (3 1ic KINovo-Sit K/Novo-Sit kom
P-mpuxspygax DN 80/2" ) " )

345 | ROHAL900 | PN100 Novo-Sit gifl(uAgN[,i\lgosgll—?) PN100 Novo kom
(ANASOBH)
I'ymuna yaytpamma DN150 | Sealing ring DN150 PN40

346 | ROHALS34 | pia0 1SB15BA) (JSB15BA) kom
I'ymuna yaytpamma DN100 | Sealling ring Tyton DN100

347 | ROHALIST | piag (1SB10BA) PN40 (JSB10BA) kom

348 | ROHAL970 (FJ%“%SBY:;V tpama DN8O | oo jing ring DN8O (JCABOBA) kom
I'ymuna yaytpamma DN200 | Sealling ring Tyton DN200

349 | ROMALOTL | JARPPIAS (ICB20BA) kom
I'ymuna yaytpamsma DN125 | Sealling ring Tyton DN125

350 ROHAL972 (JCB12BA) (JCB12BA) kom
'ymuna yaytpamma DN150 | Sealling ring Tyton DN150

351 | ROHALOT3 | JlhEs CBISEA) kom
['ymuna yayrpamsma DN100 | Sealling ring Tyton DN100

352 | ROHALO74 | JHHE0 ICBI0BA) kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

33/85




I'ymunia DN250 EN545 Sealling ring Tyton DN250
353 | ROHALIT6 | icpospa) EN545 (JCB25BA) kom
Kowmrner 3abpasa (rymuma +
; HALTERING UNIVERSAL-
354 | ROHAL980 | mpcren) -Ve/Tis-K DN250 S kom
(AKB25E) Ve/Tis-K DN250 (AKB25E)
I'ymuna Criospamma DNEO Locking ring DN8O
355 | ROHALI8BL | ANA8OCA6) (ANABOCAG) kom
I'ymura Crospamma DN125 | Locking ring DN125
35 | ROHALI82 | ANB12CA6) (ANB12CA6) kom
357 ROHAL983 | I'ymuria Criossammssa DN200 | Locking ring DN200 kom
Kommier 3abpaBa (rymuiia +
; HALTERING UNIVERSAL-
358 | ROHAL983 | mpcren) -Ve/Tis-K DN200 L kom
(AKB20E) Ve/Tis-K DN200 (AKB20E)
Kommuier 3a6pasa (rymuna + | HALTERING UNIVERSAL-
359 | ROHAL984 | | ren) -VelTis-K DN150 | Ve/Tis-K DN150 kom
I'ymura Criospanma DN150 | Locking ring DN150 PN 63
360 | ROHALI86 | by 63 (ANB15CAS) (ANB15CADb) kom
I'ymura Criospamma DN100 | Locking ring DN100 PN100
361 | ROHALI87 | p\100 (ANB10CAG) (ANB10CAS) kom
362 | ROTRM168 %agpla(fg 38 IHBHY CHOJALY | TR\ Clamping ring DN100 kom
363 | ROTRM169 %aszagg 38 IIHBHY CHOJHAUY | TR\ Clamping ring DN200 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

34/85




364 | ROTRM171 %aszaésg 38 KIM3HY CIOJHUILY | Tp0 Clamping ring DN250 kom
Knusna criojaunia DN 250 TRM UVRS over trust sleeve

365 ROTRMA401 PN 63 DN 250 PN 63 kom
Knusna criojauia DN 100 TRM UVRS over trust sleeve

366 | ROTRM402 PN 63 DN 100 PN 63 kom
Knusna criojauia DN 200 TRM UVRS over trust sleeve

367 ROTRM403 PN 63 DN 200 PN 63 kom
Nu6yc 3aBpTam ca . e

368 S1106025 MAJTUHIAPUYHOM TJ1aBoM M ?Qéi ;t;rl;%ola cilindrica M 6x25 kom
6x25 Inox A2.70 '

369 S1108025 Nubyc 3aBpram M8x30 Allen screw cylinder M8x30 kom
3a peryaanuonu Beutus Inox | Inox - for reg. valve

370 | siiogozg | Mmoyc saspram M8x303a | 4\ y0n corew eyl M 8x30 Inox kom
rnaBy xxupade Inox

371 S1112060 NuOyc 3aBpram M12x60 3a Allen screw cylinder M12x60 kom
dbnanmHy nesu xxupade Inox | Inox

372 S1112120 NHuOyc 3aBpram M12x120 Allen screw cylinder M12x120 kom
Inox Inox
Nu6yc 3aBpTam ca

373 SIIA0820 ynyumreHoM rimasom M 8x20 Allen screw countersunk head M kom

8x20 Inox

Inox
WNubyc 3aBpTam ca

374 SI1A0860 yIylmTeHoM riaBoM M 8x60 Allen screw countersunk head M kom

8x60 Inox

Inox

375 | SKACES2301 Bapuo-Erxepuer-byckoruiep- Var!o-Ethernet-BuskoppIer kom
OCHOBHU Basic

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

35/85




Bapuo-Ananorau-Yia3Hu- Vario-Analog-Eingabe-Modul

376 | SKACES24 | \ronyn AIS S/F Al 8 SIF kom
Bapuo-/lururannu-Ynazau- | Vario-Digital-Eingabe-Modul

377 | SKACES2S | \ro i DI 16/24 DI 16/24 kom
Bapwuo-/lururanuu-M3nasuu- | Vario-Digital-Ausgabe-Modul

378 | SKACES26 | \/o vn DO 16/24 DO 16/24 kom
Bapuo-Ananorau-M3nasuu- | Vario-Analog-Ausgabe-Modul

379 | SKACES36 | \ionyn AO 2 S/F AO 2 SIF kom

380 SKACES50 V_VAGO [Iporpamabuitan WAGO Programable fieldbus kom
fieldbus controller controller

381 SKACES52 | WAGO kaptura konekropa | Connector card kom

382 SKACES55 | WAGO 8 DI 24V DC 3 ms WAGO 8 DI 24V DC 3 ms kom

383 SKACES56 | WAGO 2 DO 24v DC 0,5A | WAGO 2 DO 24V DC 0,5A kom

384 | SKACESe4 | WAGO O cucremcin WAGO 1/0 System end modul kom
Kpajlbu MOJTYJI

385 SKACES67 | WAGO kab6am RS232 WAGO cabel RS232 kom

386 SKACES94 IC/EII/I{[{YCTPHJCKH crxepret Industrial ethernet 8 port switch kom
[TonynpoBoAHUYKHN .

387 | SKACES97 | xomtaxrop/pencj 3x24-500V gi;“;fggg\‘jcé%;ggﬂtzagﬂe'ay kom
80/60Hz 3,4 A ’
I'ejTBej 2xRS422/485 GATEWAY ETHERNET

388 | SKACES® | 1, Rso32 2xRS422/485 1xRS232 kom

389 SKAE0019 Hpexngaq nputrcka 1-10 Pre_ssure switch 1-10 bar (1,8 bar kom
(1,8 bari kanubpucanm) calibrated)

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

36/85




390 SKAE0021 Hasau nputncka 4-20 mA + | Pressure transmitter 4-20 mA + kom
KOHEKTOP konektor
Cenzop H20 PT ca Sensor H20 PT with electron

391 | SKAE0026 | rporom (-10°C/+30°C) | (-10°C/+30°C) kom
Hasau nputrcka 0-60 bar 4- | Pressure transmitter 0-60 bar 4-

392 SKAEQ042 20 mA + konekrop 12X1 20 mA + konektor 12X1 kom

393 | SKAE004303 Cenzop H20 PT100 ca Sensor H20 PT100 with kom
KOHeKTopoM 12x1 connector 12x1
Hawmoraj (mmymnHa)
MAar"d€THOI BCHTHUJIA 3a . .

394 SKAE0129 Basnyx 24 VAC ca Coil festo 24 VAC with plug kom
MIPUKIbYIKOM
Benri ca Tpu n3iasa sa Three-way-valve for air (electro

395 SKAEQ0140 | Ba3zmyx (eneKTpo BEHTHI) _ kom

B valve) P=8bar 1/2

P=8bar 1/2

396 SKAEQ0149 | BypkepT BEeHTHII 3a XHIpOMAT VHaI)Cieromat WO Burkert air kom

397 SKAE0340 Morop BeprukaHor Valve motor 24 V DC kom
nomepama 24 V DC

398 SKAE0810 | Hyknearop - BazaymHa kama | Nucleator air cap 5/12/15/18/20 kom
Fid ckmonka monogasua F7- | Fi-safety switch F7-

399 | SKAEL044 110/1N/0,03/C-A MOELLER | 10/1N/0,03/C-A MOELLER kom
I'pejau npenaxe Ba3mayxa Grejac drenaze vazduha

400 | SKAEL704 1 \120/Me0ECOML0S M20/MIOECO/M10S kom
I'pejau npenaxe Boje Heating water draining cable

401 | SKAELT06 | \110/20 Mobil M10/20 Mobil kom

402 SKAE2049 I'maBuu npexumay M10/15/18 | Main switch M10/15/18 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

37/85




403 SKAE2054 | bpojau caru pana Hour counter Mxx/Txx kom
Ucnpaspaa SWITCHING Power supply unit SWITCHING

404 | SKAE2064 | 550.500VAC/24VDC 10A | 200-500VAC/24VDC 5A kom

405 SKAE2077 I'naBam npexugaya 3aT40 main switch T40 kom

406 | SKATO017001 Iponexep Typoue 3a T60 Turbine fan T60 (used) kom
(mosoBaH)

407 | SKATO017002 | BenTumnatop METEO CTaHHUIIE Fan 24V CC kom
AHTUBHOpaIIMOHA TyMa 3a

408 SKATO0302 SKAT0213 Grommet for SKAT0213 kom

409 SKATO0331 AnTHBHOpaUKOHA ryMa Antivibrations rubber Meteo kom
METCO CTAaHUILIC

410 | skBEo1p | MAmAyKmiBha nodyna Inductiv feeding switch 1GS204 kom
npekuaayda 1GS204

411 | SKEDOOGS | [YMEHHIPCTEH 22X 2,62 | 1 vy 99y 262 Viton 70 kom
Viton 70

412 | SKEDO008001 | Mdusua 3,5 -50 Nozzle fourjet 3,5 - 50° kom

413 | SKEDOOBLOL | onPOPOCTPYI@ AbaHa 1071 Nozzle fourjet 10 / 50° kom

414 | SKEDO008301 | YerBopoctpyka auszna 5/ 50° | Nozzle fourjet 5/50° kom

415 | SKED005 | oot IpeTen 213315 cgnper ring 27x33x1,5 3/4" kom

416 | SKEDO221 | [Ipxmyuak 3/8" caryMeHMM | o0 a/gn \yith O-Ring” kom
MMPCTCHOM

417 | SKEDO0622 _I[%“”“ HMILI BA3AYX 12T m | b le ninole airl/2" m - m kom

418 | SKEDQB3) | prsiPHH MPCTeH 13,5185 1 conner ring 13,5x18x1,5 1/4" kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

38/85




419 SKEDO0636 g;gf?pHH mperen 17 x23x1.5 Copper ring 17 x23x1,5 3/8" kom
420 | SKED0637 ]i:’f‘z‘f?pH“ mperen 215X27XLS 1 oo nner ring 21,5x27x1,5 1/2" kom
421 SKED0649 I[le'{JII/I HUIUM Ba3ayx 22L - Double nipple air 22L - 1/2" m - kom
1/2"m-m m
422 SKEDO651 I[HfnyHr 48,4x58,7x3,4 1 Sea.! bonded 48,4x58,7x3,4 1 kom
1/2 1/2
423 | SKEDQB52 | brxapt mperen A8XSXLS 1| o ooner ring 48x55x1,5 1 1/2" kom
424 SKEDO0653 | bakapuu npcren 3x40x1,5 1" | Copper ring 33x40x1,5 1" kom
425 | SKEDQGS5 | paPHH MPCTer 60x68x1,5 | copper ring 60x68x1,5 2" kom
426 SKEDO0659 | Koseno 90° 1/2" m-1/2"w" Bend 90° 1/2m-1/2"w" kom
427 SKED0682 )3:[/%;1'1;14 HUIUT Ba3yx 3/8"m- Double nipple air 3/8"m-3/8"z kom
428 | SKEDQGgY | AV M BASYX L2TE poybie nipple air 1/2" f-m kom
429 SKEDOQ755 | Koneno 90° 3/ 8m-3/8"w" Bend 90° 3/ 8m-3/8"w" kom
430 SKEDO0759 | Aymm mnmum 18L - 1/2" Transition piece 18L - 1/2" kom
431 SKEDO760 bakapuau nipcren 12x18x1,5 Copper ring 12x18x1,5 for Alu kom
for Alu lance lance
432 SKED0763 ,;-_—[/g)fTYHF 28,58x21,54x2,49 f;ezal bonded 28,58x21,54x2,49 kom
433 SKEDO0765 | Ayrmum aurum 18L - 3/4 " Transition piece 18L - 3/4" kom
434 SKEDO0782 | I'ymenu npcren 16x3 O - ring 16x3 kom
435 | SKEDO0783 {ﬁ“;’m AXTYHE METPIEKH | Seal Bonded metric M12 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

39/85




[Tomohno koo NHI-E-11- Auxiliary circuit NHI-E-11-

436 SKEEO0006 PKZ0 PKZ0 kom

437 SKEE0067 | ITomohno koo 20 DIL Auxiliary circuit 20 DIL kom
Mortopsa 3amtura PKZMO- | Motor protection PKZMO0-20

438 SKEE0083 20 16-20A 16-20A kom
Mortopsa 3amtuta PKZMO- | Motor protection PKZMO0-16

439 | SKEE0087 116" "10.16A comp. 10-16A comp. kom
Mortopna 3amtura PKZMO- | Motor protection PKZMO-1

40 | SKEE0092 | e 0,634 A kom
Pednekrop mancepa M90- Spot light M90-

441 | SKEE0202 | \110/15/18/20/Baby M10/15/18/20/Baby kom
Cujamuma 24 V/70 W

442 | SKEE0216 | xanorenasa 5&'@5325/{7&\62 halogen for kom
SKEE0201/0202
CHUrHAJIHO CBETJIO Flash light MINIFLASH

443 SKEE0260 MINIFLASH 24VAC/DC 24VAC/DC orange kom
Hapanyacto M10/15/18/20 M10/15/18/20
Cujanuna 24V/ 45W

444 SKEE0268 SKEE0201/0202 Bulb 24V/ 45W kom
Enekrponcka kapTuia 3a Electronic card for flash light

445 SKEE0276 OJINI[ CBETIIO MINIFLASH kom
3anTuBay 3a OJIHI] CBETIIO Seal for flashing light MINI

446 | SKEE0279 | \1 NI FLASH SKEE0260 | FLASH SKEE0260 kom
[TnactryHo kyhuite 61uUIy Spare lgas flash light Miniflash

447 | SKEEO0434 | o rna 24V 45W orange 24V 45W orange kom

448 SKEE0445 Cujanumna Ba24 V25 W BulbBa24V25W kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

40/85




449 | SKEE055301 gﬁ]‘éﬁ‘;“au Kowekropa 16 CHC 16 lid 16 pin kom
450 | SKEE0555 Eﬁ‘éﬁ‘;ﬂau Konexropa 10 CHC 10 lid 10 pin kom
451 SKEEQ0672 [Ipexnay 3a Hy>KHH CTOII E\n;ergency STOP button M22- kom
[Ilapka 3a MeTaJIHU OpMap . .
Hinge for control cabinet
452 | SKEEO0737 ?A10/M15/M18/M20 <11 | e kom
Mpexuu ¢punrep 1P+N Network filter 1P+N 230V/50Hz
453 | SKEEO0B48 | 530v/50Hz 10A 10A kom
454 SKEE0904 bpasa RITTAL 3a meranne Lock RITTAL for metall case kom
opmape electrant
Ucnpasssau 200- Power supply unit SWITCHING
455 | SKEE0940 | 50y acioavDe 5A 200-500VAC/24VDC 5A kom
456 SKEE0998 | HTL-ornopuauk CJI32 NTC-Source limiter SL32 kom
CHI 16 kyhumre konektopa | CHI 16 control plug (mounting
457 | SKEE1014 | £ ETA504 16 pin housing) 16 pin kom
Aytomarcku ocurypad 1P+N | Automat 1P+N 10A C 6kA PLN
458 | SKEEL084 | 15A C 6KAPLN 6-10/IN | 6-10/IN kom
459 | SKEE1253 | Jlen miona g’l?é‘ée supressor 11 m RC led kom
Aytomar (Fid sklopka+a. i
460 | SKEE1625 | osiguraci) 6KA-C 4P 63 A ,\AA‘E‘F’QT?LESKA C 4P 63 A C6ON kom
C60N MERLIN
Mounodazna U] Fi safety switch 1p+N 10A C 6
461 | SKEEIB36 |\ omkalptN 10A C6KkA | kA 300mA A kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

41/85




300mA A

462 SKEE2201 CWIINKOHCKA HABIIAKA Protective cover in silikon kom

463 SKEE2236 ['yMeHH 0100jHHK 3a Rupber block support for control kom
eJIeKTpoopMap cabinet

464 SKEE2253 | I'ymeHu 0100jHHK Rubber block support kom

465 | SKeEzaia | (Omacrop IRWINADIL - geray siew 1NA DIL M7-10 kom
Kourtaxt enement T60-K01 Contact element T60-K01

466 SKEE3032 MOELLER MOELLER kom
Tpodazuna ®UJ] cknonka 4p | Fi safety switch 4p 25A 300mA

467 SKEE3045 25A 300mMA A A kom
KonrakTop 5,5KW 1INA 24V | Relay 5,5KW 1NA 24V

468 SKEE3061 50/60HZ DILM12-10 50/60HZ DILM12-10 M18/M12 kom
M18/M12 '05 '05
KonrakTtop 15kW 1NA 24V

469 | SKEE3062 |50/60Hz DILM32-10 for Relay 15kW INA 24V 50/60Hz kom

. DILM32-10 for M18 '05

M18 '05
Kontakt 6110k 2NA DILA- Conatct block 2NA DILA-

470 | SKEE3064 | v 1120 for ML//M12 2005 | XHI20 for M1//M12 2005 kom
3aspuinu cioj RC DILM17- | Closing joint RC DILM17-

471 | SKEE3065 | ), "\132 for M12/M18 DILM32 for M12/M18 kom
3appinu crioj DILM12 for Closing joint DILM12 for

472 | SKEE3066 | \115/Mm18 2005 M12/M18 2005 kom
Konraktop 7,5kW 1NA 24V | Relay 7,5kW 1NA 24V 50/60Hz

473 | SKEE3076 | o5/601; DILM17-10 DILM17-10 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

42/85




KonTaktop18,5KW 1NA 24V | Relay 18,5KW 1NA 24V
474 | SKEE308L | 50/60HZ DILM40 50/60HZ DILM40 kom
475 | SKEE4000 g/g’T"pHa saurtuta PRZMA- | yaotor protection PKZM4-32 kom
Mortopsa 3amtuta PKZMO- | Motor protection PKZMO-2,5
476 | SKEE4006 |, o g0 n 16.25 A kom
477 SKEE4009 | I'maBHM npekugay JlaHcepa Main switch lance kom
478 | SKEFQ051 | LYMeHMOpeTen 69.52x2.62 | 5 \ing 69 50x2,62 shore 70 kom
shore 70
479 | SKEFQ052 | LYMCHHIPCTCH 82,22X2.2 | & _ying 82 92y2 2 shore 70 kom
shore 70
I'ymenu nipcren 104,37 x Y
480 SKEF0060 353 NBR 70 O-Ring 104,37 x 3,53 NBR 70 kom
481 SKEG0007 I'ymenn npcren 11,91x2,62 O -ringl11,91x2,62 NBR 70 kom
NBR 70 shore shore
['ymenu nperen 52,07x2,62 O -ring 52,07x2,62 shore 70
482 | SKEGOOIS | hore 70 DIN377L DIN 3771 kom
I'ymenu nperen 18,72 x 2,62 | O -ring 18,72 x 2,62 shore 70
483 SKEGO0014 shore 70 NBR NBR kom
I'ymenu npcren 15,3x2,4 .
O -ring 15,3x2,4 DIN 3771
484 SKEGO0015 ﬁl/(ljf%3771 NBR 70 M90 NBR 70 M90 D.ST. kom
485 SKEG0016 I'ymenu npceren ¢uaHcHe O -ring 53._98X3.53 DIN 3771 kom
BEHTHJIOIOKA for flange nipple
486 | SKEGOO22 | L YMEHM MPCTeH 60,04x1.78 | 5 _ ving 60,04x1,78 shore 70 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

43/85




487 | SKEGoo23 | Lymemmuperen 15,60xL78 | o \ino 15 60x1,78 NBR shore kom
NBR shore
488 SKEG0025 | I'ymenu npcren 47,35x1,78 O -ring 47,35x1,78 kom
489 SKEGO0027 Tymenn nperen 22x18x2 3a O - ring 22x18x2 lance nukletor kom
HYKJIEyC
I'ymenu nperen 55,25 x 2,62 | O -ring 55,25 x 2,62 shore 70
490 | SKEGO030 | ¢pore 70 - 3018 3218 kom
491 SKEGO0031 [ymenu nperen 30x3 metric O - ring 30x3 metric NBR shore kom
NBR shore
492 | sKEGoo32 | Lymenunperen 2L9XLT8 | 5 ing 91 95x1,78 NBR shore kom
NBR shore
I'ymenu npcren NBR 70 O - ring NBR 70 shore
493 | SKEG0039 | o 5re 28 25%2,62 28,25x2,62 kom
I'ymenu npcrer NBR 70 O-ring NBR 70 shore 28,25 x
494 | SKEGO040 | gpore 28,25 x 2,63 2,63 kom
495 SKEGO0045 | I'ymenu npcted 9,92 x 2,62 0O-Ring 9,92 x 2,62 kom
496 SKEG0052 I'ymenu npcren 78,97x3,53 O -ring 78,97x3,53 for flange kom
3a (hIaHIIHY TJIaBe snow head
I'ymenu nperen 15,88x2,62 o
497 SKEGO0053 | xaHama 3a BOJy TJiaBe O - ring 15,88x2,62 for water kom
channel snow head
xupade
I'ymenu npcren 15,08x2,62 o .
498 SKEG0054 KaHaJl 3a Ba3[yX IJ1aBe O - ring 15,08x2,62 for air kom
channel snow head
xupade
499 SKEGO055 I'ymenn npcren 82,14x3,53 | O -ring 82,14_1X3,53 for snow kom
3a (hIaHIIHY TJaBe head connection

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

44/85




500 SKEG0056 I'ymenu npcren 25,07x2,62 | O - ring 25,07x2,62 for the snow kom
3a TaBy kupade head

501 SKEG0058 I'ymenn nperen 42,52 x 2,62 | O-Ring 42,52 x 2,62 per kom
3a XE BeHTHII valvola-XE

502 SKEG0059 I'ymenn nperen 40,95 x 2,62 | O-Ring 40,95 x 2,62 per kom
3a XE BeHTHII valvola-XE

503 SKEG0061. I'ymenu nperen 50,47 x 2,62 | O-Ring 50,47 x 2,62 fir XE- kom
3a XE-BeHTHI Valve

504 SKEG0071 O-Ring 23,47 x 2,62 NBR 70 | O-Ring 23,47 x 2,62 NBR 70 kom
Shore Shore

505 | SKEGOO75 | Lymemnmperen 82.27x178 | o o6 974178 kom
dunrepa xupade

506 SKEGO0076 I'ymenu mperen 113,9x3,53 0O-Ring 113,9x3,53 kom

507 SKEGO0079 | I'ymenu npcren 98,02x3,53 | O-Ring 98,02x3,53 kom

O-Ring filter water lance

508 SKEGO0084 | I'ymeHu npcTeH JiaHcepa OBERFLUR (yellow) kom

509 SKEG0824 | I'ymenu npcren 39,69 x 3,53 | O-ring 39,69 x 3,53 kom
peso 3a Bogy MXX 2" F Pressure hose MXX 2" F

>10 SKEG9010 Kamlok -2"F 1100 feed line | Kamlok -2"F 1100 feed line kom

511 SKEH0001 Fpejaq_60 W48 VL=40 Teater 60W 48V L=40mmD kom
mm D = 6,5 mm =6,5mm

512 SKEH0012 Fpejaq_25 W48 VL=30 Teater 25W 48V L=30mmD kom
mm D = 6,5 mm =6,5mm

513 SKEHO0015 Fpejaq_SO W48V L=85 ﬁeater 80W48V L=8mmD kom
mm D = 6,5 mm =6,5mm

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

45/85




KabGan rpejau 48 V 15,75 W

Heating cable 48 VV 15,75 W

JPEHAXKY

water/air

514 SKEH0022 L=2010 mm L=2010 mm kom
I'pejaa 400/480 V ®10 mm | Resistence 400/480 V @10 mm

oI5 | SKEHO030 1) =3 3 uLicsa L= 1,6 m UL/CSA kom
I'pejaa 400/480 V @10 mm | Resistence 400/480 V @10 mm

°16 | SKEHO0L 1) =3 6 m uLicsA L= 1,6 m UL/CSA kom
I'pejau apeHaXkHOT HpeBa Heating cable 48V 26,25 W

17 | SKEH0032 | 48\/ 26,25 W L=2100 mm | L=2100 mm kom
I'pejau ApeHaKHOT 1peBa Heating cable 48V 26,25 W

°18 | SKEH0036 | 48\/ 26,25 W L=2100mm | L=2100 mm kom

519 | SKEH012701 I'pejau 4001480V d10x105 Resistence ilOO/480V ®10x105 kom
mm L=1,0m mm L=1,0m
I'pejau 400/480V ®10x105 Resistence 400/480V ®10x105

520 | SKEHOIS00L | 't =1 .3m UL/CSA mm L=1,3m UL/CSA kom

521 | SKEH013101 I'pejau 490/480 V ®10x105 Resistence 1100/480 V ®10x105 kom
mm L=16m mm L=1,6m

527 SKEH0137 FEeJaq 80W 400V =10mm Rimstence 80W 400V =10mm kom
L=1,3m L=1,3m
Ompyra 3a apeHaxxuu Bentwn | Spring for drain valve water

523 | SKEK058101 2725 N 2725 N kom
Omnpyra 3a apenaxuu Beatua | Spring for drain valve AIR 6,12

524 | SKEK058201 pasiyxa AIR 6,12 N N kom
Omnpyra 3a npenaxkau BeHtusa | Spring for drain valve AIR 3,06

525 SKEK0583 pasyxa AIR 3,06 N N kom

526 | SKEKO058601 [Inactuuna xyria 3a Plastic ball for drainage kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

46/85




507 SKEKO0587 [Mnactuyna Kyria 3a Plastic l_)aII”four drainage ®17,5 kom
JPEHAXY mm white "H">64 bar

528 SKEKO0588 [TnacTiqHa Kyriuia 3a Plastic ball for drainage kom
JIpEHAKY

529 SKEKO0588 [TnacTiqHa Kyriuia 3a Plastic ball for drainage kom
JpEHAKY

530 SKEKO0589 JlpeHaXHH BEHTHIL Draining valve water/air kom
BOJIa/Ba3AyX
Kommpecop KAESER Compressor KAESER KCT840

531 | SKEKMOL4 |\ T840 4 KW 400 V' 50 Hz | 4 kW 400 V 50 Hz kom

532 SKEKM121 | ®untep Basmyxa komrieran | Air filter complete kom
Pagnu BenTn komrwt. (for Reed valve cpl. (for compressor

533 SKEKM125 | compressor KAESER KAESER KCT840 kom
KCT840 1.3405.50090) 1.3405.50090)

534 | SKEKM129 flﬂ ?;Fr) Hocuu et G3/8", Safety valve G3/8", 11 bar kom
®dunrep ruiaTHO 3a Filter mat for compresor

535 | SKEKM13001 xommpecop KAESER KAESER kom

Piston ring (for compressor
536 | SKEKM13201 | Knunuu npcrexn KAESER KCT840 kom
1.3405.50090)

ANyMHHH]. IOJIJIOLIKA 32 -

537 SKEKM162 | curypHOCHHM BEHTHJI KOMIIL. Oallli/ r: Ifrgfgr\:lvaigsegotolrjg.f_egﬁo kom
KCT 840 P
Cert 3a peBU3H]jy KOMIIpecopa Revisi .

evision kit 3000 hours for
538 SKEKM192 1;23;840 Ha 3000 pagHUX KCT840 (SKEKM192) kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

47185




Cer 3a peBU31]jy KOMIIpecopa - .
530 | SKEKM193 | KCT840 na 6000 pasmmx | oot L"t 6000 hours for kom
caTn p
Filtering cartridge for
540 | SKEKML98 | MeP 5a sasiyx KAESER | ompressor KAESER kom
KOMIPecOp (1.3405.50090)
Sealing ring (for compressor
541 | SKEKM27701 | 3anTuBHH NpCTEH KAESER KCT840 kom
1.3405.50090)
Sealing ring (for compressor
542 | SKEKM27801 | 3antuBHU IpPCTEH KAESER KCT840 kom
1.3405.50090)
543 | SKEN1003 Eggﬂ” /Ico Hyrieatopa Nucleator inner part T60 kom
544 SKEN1008 | ®untep nykiearopa 300um | Nucleator filter 300um kom
545 SKEN1009 I'ymenu npcTeH 6,00x2,00 O - ring 6,00x2,00 shore 70 kom
shore 70 viton viton
546 SKEN1016 | 3aamu meo HykieaTopa Nucleator inner part Braglia rear kom
547 SKEN1500 | Hyknearop toma komruieran | Nucleator 1x @ 0.7mm kom
548 | SKEPGO53 || YMCHM yJloKax 3a mpad Rubber shim s8 x 30 x 7mm kom
MJIaCTUYHE 00JI0Te
549 | SKEPU202 | Touax 3a mackjy L’\r’lze;r’(':;’m;‘ggm for kom
550 | SKEZ0020 | Kibyw 3a mmsme ﬁﬁgg:g\'lv"‘t’gi”ﬁgztzol j;re"" and kom
551 SKGPO059 [Mpeamu Toyak macuje ca Front wheel undercarriage with kom
upsenuM [lonmuyperanom red Poliuretan
552 SKGPUO11 | Onpyxuu 60omau d=4,5mm | Hinged splint d= 4,5mm kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

48/85




553 SKGPUO18 | Meranuu ocurypau 4x60 Spring plug 4x60 kom
3aBpTam ca pyuyKoM 3a Knurled screw M8x15 male
554 SKGT0069 cre3ame xaydoe M8x15 Baby A kom
555 SKGT0078 | HaBpTka ca pyukom M8 Knurled nut M8 female kom
556 SKGTO0081 | 3aBpram ca pyukom M8x25 Knurled screw M8x25 kom
Amnapar 3a ucnutuBame XE
557 | SKPSEXE15 | motopa xuapanarta TonioBa Ha | XE valve inspection device kom
HopTany
Konekrop Y ca 5 nuHOBa
558 | SNEE0024 | MI2 wymw ma 2xM12 Connector 5 poles M12 Male to kom
2xM12 Female
KEHCKH
Enekrponcka kapTuma 3a Electronic card for flash light
559 | SNEEOOTS | 6 ceerno MINIFLASH kom
Hutepdejc moua BUS SPSE | Interface BUS SPSE RS485/422
560 | SPSE0485 | RS485/422 30 SPSEI00002 | for SPSEI00002 kom
561 | SPSEOCAN | goredeicmiona CANBUS 1neiace cAN BUS SPSE kom
562 SPSEC000 Kaptuia 3a SPSE-CPU-M16- C{:lrd for SPSE-CPU-M16-06 kom
06 ca MECHHTaHOM TLIOYOM with montagebrass cpl.
EnexrpoHcka mioya ca :
563 | SPSED00102 | mucrejem SPSED ca Ei'fclt;"”'c board SPSED w. kom
JTUCITIE|eM play
564 | SPSEDO1101 | Jr™Psa SPSEDSE 2 seq for spSED SE 32 CE kom
IMpemernTame aUCILIE]a U3 .
565 SPSEDO031 | meransor kyhumra y Alu Kit mod.to from metal sheet to kom
Alu console
KOH301Ty

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

49/85




566 SPSEDO60 EHCKTpOH(?Ka mioua SPSED E'Iectronlc board SPSED w. kom
ca qucIuiejeM y 6oju display color

567 SPSED200 Hucrnej SPSED LCD !Dlsp!ay SPSED LCD black/with kom
IIpHU/Ca UCH]jaBakbEM ilumination
Enextponcka mimoya SPSEDC . "

568 | SPSEDC1103 | ca mucrunejem y Goju (T40, | ©\aune SPSEDC colour 5,7 kom

with illimiation cpl.

TRS)

569 | SPSEDCA4102 Hﬂacm.q Ha Bpatania Transparent inspection door cpl kom
JUCILIC]a KOMILI.

570 | SPSEDC4601 Hﬂacm.qHa BPaTaHHa KOIOP | plastic door for color dispay 5,7" kom
aucruieja 5,7
Tpanchopmarop S50VA Transformer 550VA V1=0-230-

571 SPSEL003 V1=0-230-400/3x24-17-2x8 | 400/3x24-17-2x8 kom
En. mioua SPSEL-CPU ca SPSEL-CPU cart with support

572 | SPSELI0001 | | pikom BIIYTYTA BLUETOOTH kom
En. nnoua SPSEL -

573 SPSEL101 HATIAJAILE Card SPSEL - POWER kom
bnytyT mrammnana mioda 3a | Bluetooth circuit board for

S74 | SPSEL10301 | gpsE|n0002 SPSEI00002

575 | SPSEPQO0 | DT DL KAPTHUA HANAJARA | g it hoard SPSE-Power kom
M18 moOumHU
[1noya Hamajama TOona Power circuit board for

576 | SPSEPOOL | \r1¢ 140, T60 M18,T40, T60 kom
Kongseprep Profibus - RS485 . —

577 | SPSEPRO0 | 3a komBepsujy CY®AT e s Converter Profibus kom
TOTIOBA M Xkupada

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

50/85




578 SPSEXEL6 Kat6an NO 5pol M12 90°- Cable NO violet 5pol M12 90°- kom
KonekTop 3a BeHTHII Valve conn

579 SPSEXELT Ka6an NC 3pol- Konekrop 3a CaPIe NC orange 3pol M12 kom
BEHTHII 90°-valve conn

580 | SPSEXESQ | NApTHIA3aHAamajarbe E- Circuit board E-motor kom
MOTOpa

581 | SPSEXE6001 Iniowa ynpas/ara pazom Circuit board hydrant WO kom
xuapanta WO

582 | SPSEXEG6002 | Ilioua 3a xuapant WO Circuit board Hydrant WO kom
[Mpukspyunuiia PVC 6 mm ca | Plug PVC 6 mm with screw

583 SRD06045 3aBpTieBuMa TGS 6 4,5x40 | TGS 6 4,5x40 kom

584 SR103010 Nubyc 3aBpram M3x10 Allen screw M3x10 kom
NHuOyc 3aBpTam ca .

585 SR104020 [WIHHIPAYHOM TJIaBOM Allen screw cylinder head kom

M4x20 w.galv.

M4x20 nonrHKOBaHU

586 | SRI05014 | VAHOyc saspram MSx14 Allen screw M5x14 white galv.
HOIUHKOBAHH

587 SR105020 NuOyc 3aBprar M5x20 UNI AII_en screw M5x20 UNI 5931 kom
5931 white galv.

588 | SRI0S040 | jor e eprar MIXAOUND | Ajlen serew Msxa0 UNI 5931 kom

589 SR105060 NHuOyc 3aBpram M5x60 Allen screw M5x60 w.galv. kom
Nubyc 3aBpram M 6x 12 Allen screw M 6x 12 UNI 5931

90 | SRIOBOLZ )\ 5031 8.8 2N 8.8 ZN kom

591 SRI06016 Nuoyc 3aBpram M6x16 UNI Allfan screw M6x16 UNI 5931 m
5931 nouurHKOBaHU white galv.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

51/85




502 | SRI0G045 | or e T MOXAS UNL Ajien screw Mexas UNI 5931 kom

593 SRI08012 Wuoyc 3aBpram M8x12 6enu | Allen screw cylinder head kom
MMOLIMHKOBAHU M8x12 w.galv.

594 SRI08020 Nubyc 3aBpram M8x20 6enu | Allen screw cylinder head kom
MMOLIMHKOBAHU. M8x20 w.galv.
Nubyc 3aBpram M8x30 UNI | Allen screw M8x30 UNI

595 SR108030 5931 Oeny NOUMHKOBAHU 5931white galv. kom
Nuobyc 3aBpram M8x45 Allen screw M8x45 UNI5931

596 SR108045 UNI5931 6enu nmoruakoBanu | White galv. kom
NHu6yc 3aBpTam ca .

597 SRI108060 MAJIUHIAPUYHOM TJ1aBoM M g:lﬁeg ZS(Ii]reL\jv Nﬁyég]:gf rhead M kom
8x60 ZN UNI 5931

508 | SRIogo7o | MAmOyc saspram M3x70 Allen screw M8x70 white galv. kom
HOIMHKOBAHH
Nuoyc 3aBprar M 8x90 ZN | Allen screw M 8x90 ZN UNI

599 SR108090 UNI 5931 5931 kom

600 | SRIL0020 | MnOyesaspram MIOX20 |\ oy s rew M10x20 UNIS931 kom
UNI5931
NuOyc 3aBpra M10x30 Schraube Innensechskant

601 SRI110030 INOX M10x30 INOX kom
Nubyc 3aBpram M10x40 ZN | Allen screw M10x40 ZN UNI

602 SR110040 UNI 5931 5931 kom
Nubyc 3aBpram ca

603 SRIA0616 [IWIHHIPAYHOM TJ1aBoM M g;hlrgug E :nsnge;; ic(:)hgszeﬁ kM kom
6x 16 UNI 5933 10.9 ZN '

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

52/85




3aBpram M12x40 ZN UNI Hexagonal bolt M12x40 ZN

604 SRM12040 5733 UNI 5739 kom

605 SRM12BLS ITommomka M12 UN16592 Washe.r M12 UNI6592 white kom
OeJra raJBaHU30BaHA galvanize

606 | SRM12sMT | SMoKoumsa masprka MI2 | g0 4 12 white galv kom
OeJla raaBaHU30BaHa

607 SRM20SMT | CamoxounBe HaBpTKe M20 Stop nut M20 kom
Nuobyc 3aBpram M5x5 paBan | Hexagon socket set screw M5x5

608 SRNO05006 INOX flat INOX kom
Nuobyc 3aBpram M5x8 paBau | Hexagon socket set screw M5x8

609 SRNO05008 INOX flat INOX kom
Hubyc sapprar, M5x10 Hexagon socket set screw

610 SRNO05010 | paBHu 3a ajantep MOTOPHOT g kom

M5x10 flat INOX

BeHTIIa INOX

611 SRN06011 Nubyc 3aBpram M6x10 ca Gr_anc_> filettato imbuss M6x10 kom
OILUTPUM BPXOM 1NOX Spitz Inox
Camoype3syjyhu 3aBpram Self cutting screw @5x40 mm

612 | SRS05040 | Gy a0 mm UNI 9707 TZ | UNI 9707 TZ kom
Camoype3syjyhu 3aBpram A2 | Self cutting screw A2 4,2x16 A+

613 | SRSXOAL 14 ox16 A+ UNI 6956 UNI 6956 kom
Camoypesyjyhu 3aBpTam Self cutting screw zn 2,9x13 B+

614 | SRSXO4L2 1) 9x13 B+ UNI 6954 UNI 6954 kom
Camoype3syjyhu 3aBpram Self cutting screw zn 4,8x19 B+

615 | SRSXO414 14 6x19 B+ UNI 6954 UNI 6954 kom

. Rope snap hook for support box
616 T2EL0002 Kapabumep 3a qucruiej T40 key pad M20 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

53/85




617 TELE2006 | Ocurypauu 800A/690V Fuse 800A/690V kom

618 V3JR0001 Cet IU3HU ¥ HYKJIEaTOpa - Nozzles and nucleators kit - V3 kom
V3 cranmapa Standard

619 V3JR0010 I'naBa jancepa V3 V3 head without nozzles kom

620 | VA00000004 Mortopuu Bentun TA kommi. | Motor valve T_A cpl with kom
Ca paBHUM KOHEKTOPOM connector straight

621 | VA00000005 Motopuu Bentun TA kommi. | Motor valve T_A cpl with kom
Ca paBHUM KOHEKTOPOM connector straight

622 | VA00005702 Motopuu BenTii TA KoMILI. Mé)tor valve TA cpl with plug m
ca rpaBoyriuM KoHekTopom | 90

623 | WERKO0351 ig?;;ma FYMa IPSHDIIIX | yse inlet for protective hose kom
Kibyd 3a qusHe naHcepa 5 Clevis key bolt 5 mm for nozzle

624 | WERKOD572 mm 2005 lance 2005 kom
Motopuu tupdop 800kg Cable pull machine 800kg

625 | WERKO09%6 Hab.Hit-Trac 8B Hab.Hit-Trac 8B kom

626 | WHPNO0027 Hocax ipenak. pentiia Support for drein valve hidro kom
XHapoMaTa

627 WHPNO0029 Kyrna 18 gr.B. Vulcolan 3a BaI_I ]_.8 Gr. B. Vulcolan for kom
npeHupame xunpomara SE draining Hydromat SE

628 | WHPN003001 Omnpyra 4 bar 3a gpenupame | Spring 4 bar for draining kom
xunpomara SE Hydromat SE

629 WHPNOO56 CuIr BeHTHIa Ca HABOjHUM For regulation cone Hydromat kom
BPETECHOM 97

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

54/85




Hasptka ca mactuynom b

630 | WHPN007801 | pyuxom 650mm MS ca S'Z';‘d:'lr?“t #50mm M8 with line kom
CajJIOM 3a OCHTYpPamhE g
3aBpTam ca pyyKkoM 3a

631 | WHPNOO07901 | cre3ame xaybe o50mm Knurled screw g50mm M8x30 kom
M8x30
3aBpTam ca pyukom M10x60 | Knurled screw M10x60 meal

632 WHPNO0082 750 T60 750 T60 kom
3aBpram ca pyakom M10x70 | Knurled screw M10x70 meal

633 WHPNO0083 750 T60 750 T60 kom
dnanmHa 3a konekiujy 2" 3a | Flange connection 2"for

634 | WHPNO300 Hydromat/XE-BerTnn Hydromat/XE-valve kom

635 | WHPNO0302 | Yen BenTHIIONOKA For closing the line kom
Jyruma vumm 2"'m-11/2"m Double nipple 2"m-11/2"m GAS

636 | WHPNEGO2 GAS Hydromat Hydromat kom

637 | WHRAEL10 | Ananrep 3a E motop Adapter EM @ 19 - XE ventil kom

innensechkant

638 | WHRAES1504 | Yennuna kana XE BenTua Steel for XE valve kom

639 | WHRAES18 | Jlexwumre Bentuia (18) 2000 | Sede valvola (18) 2000 kom

640 | WHRAE55301 Konrtpomnna jequnuia Cont_rol unit axle without kom
ocoBure (Konyc) rotation (Konus)

641 | WHRAZ012 ;;‘;HGHO 90% 2" FIF series 3000 | g 900 2 F/F series 3000 gas kom

642 | WHRAZ020 T-koman 2" w/w/w Serie T-piece 2" w/w/w Serie 3000 kom
3000 gas gas

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

55/85




Komneran YC xuapant .
643 | WHVB000207 | Rubis/V3/TL6 3 konexmujy | O Valve RUDis/V3/TLG for kom
connecting kit, Atass+
ca, Atasst+
3anTuBay 3a U3MEIITCHY Sealing gasket for displaced
644 T2EL5003 koH3o01y SE32 console SE32 kom
645 JlaBau npuTHCKa ca Pressure transmitter 1/10 max 75 kom
mucmejem 1/10 Pmax 75 bar | bar
Esifsjiiéiiﬁgiﬁg‘c “@ | Control unit with LCD
646 P . touchscreen Berghof kom
noaup Berghof Automation .
Automation GmbH
GmbH
Opruga za nepovratni ventil Spring for non-return valve
647 SCV401 i SCV 402 (SCV401 and SCV402 in kom
PS400)
648 A - komax DN100 PN40 A - piece DN100 PN40 kom
649 A - KOMat DN100 PN63 A - piece DN100 PN63 Novo- kom
Novo-Sit Sit
650 A - koman DN125 PN40 A - piece DN125 PN40 kom
651 A - koman DN125 PN63 A - piece DN125 PN63 kom
652 A - komax DN150 PN100 A - piece DN150 PN100 kom
653 A - xomax DN150 PN40 A - piece DN150 PN40 kom
654 A - komax DN200 PN40 A - piece DN200 PN40 kom
655 ﬁ - koman DN200 PN63 Tis- | » 006 DN200 PN63 Tis-K kom
656 A - komax DN80 PN40 A - piece DN80 PN40 kom
657 A - komanDN80 PN63 A - piece DN80 PN63 kom
658 Anb6opmemnna DA110 Anbohrschellen DA110 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

56/85




Bentt OMAL A105 PH Valve OMAL A105 PH DN15
659 DN15 PN64/100 PN64/100 18819/08 kom
V518BJUAMDUZ4
660 I'ymenn nperen 53.98X3.53 | O - ring 53.98x3.54
661 3antuBad MU/P 3a per. Regulating valve spare parts kom
BeHTHI DN200 DN200
662 Ucnpaspaa SWITCHING Power supply unit SWITCHING kom
200-500VAC/24VDC 2,5A 200-500VAC/24VDC 2,5A
Kowmrier o-punr (rymuna) 3a | Set O-ring for Non-return valve
663 nenoBpatuu Bentust DN125 | Int.-Flange DN125 PN63 NBR kom
PN63 (SCV404)
Kowmrier o-punr (rymuna) 3a | Set O-ring for Non-return valve
664 nenoBpatuu Berntis DN200 | Int.-Flange DN200 PN63 NBR kom
PN63 (SCV405)
665 Meranuu quxtyar DN 15 PN | Seal DN 15 PN 64/100 Spiral kom
64/100 gasket
666 Eﬁi%m‘ma ues PEDATIO | pine pE DAL10 PN10 kom
667 Eﬁi%m‘ma ues PEDATA0 | pine pE DAL40 PN10 kom
668 Eﬁi%mq‘*a ues PEDAL6O | pine pE DAL60 PN10 kom
669 E,fﬁ%m“a e PE DASO Pipe PE DA90 PN10 kom
670 ]é[:? 2" PN100 nouusxosana Pipe 2" PN100 galvanized 6 m kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 57/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




671 Les nykrmna DN100 PN40 | Pipe DN100 PN40 K-9 kom
K-9 (NGB10N60) (NGB10NG60)
672 Hes nyxrunsa DN10O PN63 | 5,0 100 PNE3 Novo-Sit kom
Novo-Sit
673 LleB mykTrmaa DN125 PN40 | Pipe DN125 PN40 kom
674 LeB mykTrmaa DN150 PN100 | Pipe DN150 PN100 kom
675 LeB mykTrmaa DN200 PN40 | Pipe DN200 PN40 Tis-K kom
676 IleB ayxtumaa DN200 PN63 | Pipe DN200 PN63 Tis-K kom
677 LleB ayxtumaa DN80 PN40 Pipe DN80 PN40 kom
678 es nyktmina DN8O PN63 Pipe DN80 PN63 kom
Curr 3a Bentun "Bray " "
Seat for "Bray controls” Valve
679 controls” DN100 PN63 kom
(MV401) -PS399 DN100 PN63 (MV401) -PS400
YKVIIHO (3bUP JEAUHNYHUX ITEHA)
M.IL. [Tornuc nonyhaua
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaykom MOCTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 58/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




V YC/IOBH 34 YYELHIRE Y IIOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJ1.
75. U 76. 3AKOHA H YIIYTCTBO KAKO CE /IOKA3YJE HCIITYBbEHOCT
THX YCJIOBA

1. YCIIOBH 34 YYEHNHIRE Y IIOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJI. 75. H 76.
34AKOHA

1.1. TIlpaBo Ha ydyemhe y MOCTYNKy IpEeIMETHE jaBHE HaOaBKe MMa MoHyhad Koju
UCIy’khaBa o00aBe3He YCJI0Be 3a ydemhe y TIOCTYNKy jaBHE HabaBKe
nedurMcane wi. 75. 3akoHa, U TO:

1) Jla je peructpoBaH KO HaUIC)KHOT OpraHa, OJHOCHO YIHCaH y oAroBapajyhu
peructap (ur. 75. cm. 1. mau. 1) 3akona);

2) Jla OH W HEroB 3aKOHCKH 3aCTYIHHK HHje OCY)HBaH 3a HEKO O] KPUBUYHUX
Jena Kao WiaH OpraHM30BaHEe KPUMHHAIHE Tpyne, na Huje ocyhuBaH 3a
KPUBHUYHA JIe]Ia TPOTHB TIPUBPE/IS, KPUBUYHA Jiejia TIPOTUB KUBOTHE CPEIMHE,
KPUBUYHO JIEJIO MPUMamba WK JaBamkba MUTA, KPUBUYHO JIEJIO TIpeBape (uir. 735.
cm. 1. mau. 2) 3axona);

3) Ma je u3MupHO J0CIIeNe mopese, J0MPUHOCE U IPYTe jaBHE JaKOWHE y CKIIALy
ca nponrcuMa Penyonuke CpOuje wim cTpaHe Jp)KaBe Kaja uMa CelUIITe Ha
BEHOJ TEPUTOPUjHU (wr. 75. cm. 1. mau. 4) 3akona);

4) Tlonyhau je myxaH Ja IpH cacTaB/balby IMOHYAE H3PUYMTO HABEAC 1A je
MOIITOBAa0 00aBe3e Koje Mmpou3ia3e U3 Bakehux mporwca O 3alITUTH Ha paiy,
3amnolUbaBamky U YCIOBUMA pajia, 3alliTUTH KUBOTHE CPEIMHE, Kao U Jla HeMa
3a0pany o0OaBJjbama JCJIATHOCTH KOja j€ Ha CHA3H Y BpeMe MOJHOIICHA MOHY/Ie
(un. 75. cm. 2. 3axona).

1.2. VYkonuxo nonyhad nmogHocu MOHyAy ca Moau3Bohauem, y ckiany ca wiaHoM §0.
3akoHa, moau3Bohau Mopa /1a ucnymana 0o0aBe3He yciaoBe U3 wiaHa 75. cras 1.
Tad. 1) 1o 4) 3akoHa.

1.3. VYkonmko TOHYHy TMOTHOCHM Tpyna moHyhaya, cBaku moHyhau w3 rTpyre
nonyhaua, Mopa s1a ucIyHH 00aBe3He ycioBe U3 wiaHa 75. cras 1. Tad. 1) 10 4)
3akoHa.

2. YIIYTCTBO KAKO CE JIOKA3YJE HCIIYIbEHOCT YCJIOBA

HcnymeHnocT o6aBe3HMX ycJa0Ba 3a ydemihe y OCTYIIKY NMpeaMeTHE jaBHe HabaBKe, moHyhau
Jl0Ka3yje JocTaBJbambeM cienehux gokasa:

1) VenoB w3 ui. 75. ct. 1. Tau. 1) 3akona - Jlokas: M3Box u3 perucrpa AreHije 3a
MIPUBPEHE PETHCTPE, OMHOCHO M3BOJ] M3 PETUCTpa HaIe)KHOT [IpuBpeHOT Cyna;

2) YcnoB u3 wi. 75. ct. 1. Tau. 2) 3akoHa - /loka3: [IpaBHa auna: 1) M3Box u3 ka3HeHe
€BUJICHIIN]€, OJHOCHO YBEPEHE OCHOBHOI CyIa Ha YHUjeM TOJpYyY]y C€ Hajasu
cenuiTe AomMaher mpaBHOT JIKIA, OHOCHO CENUINTE MPEICTABHHUINTBA WIIM OrpaHKa

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 59/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



CTpaHOT MPaBHOT JIKIA, KOJUM C€ IMOTBphyje Na mpaBHO JHIE HUje ocyhuBaHO 3a
KpUBUYHA [eJia MPOTHB MPUBpENIE, KPUBUYHA JeJia MPOTHUB JKUBOTHE CpEIMHE,
KPUBUYHO JIEJIO TPUMarba WK JaBamba MUTA, KPHBHYHO JEJI0 IIpeBape.

Hanmomena: VYkonmko yBepewe OCHOBHOT cyga He oOyxBara MojaTke M3 Ka3HEHE
eBUJICHIMje 3a KpUBHYHA JieJla Koja Cy Y HAUIC)KHOCTH DPEIOBHOT KPUBUYHOT
onesbeha Buier cyma, motpeOHO je mopen yBepema OcHOBHOT cyna goctaButd U
YBEPEILE BUIIEI' CYJIA Ha udujeM moapy4jy je cemuimTe aoMaher mpaBHOT
JUIA, OJHOCHO CEOUINTE MPEACTABHUINTBA WJIM OTpaHKa CTPAHOT MPAaBHOT JIMIIA,
KOjoM ce ToTBpl)yje Ja MpaBHO JIMIIE HUje OCyhUBaHO 3a KpPHBUYHA Jieja MPOTHB
MpUBpPEJE W KPUBHYHO JIeJI0 TpuMama MuTa; 2) M3Box W3 Ka3HEHE EBUICHIIH]C
IMocedHor 01e/beba 32 Opranu3oBanu KpuMuHaja Buier cyna y beorpany, kojum
ce moTBplyje Aa MpaBHO JHIE HHUje OCyhUBAHO 3a HEKO O] KPUBUYHHUX JIeNa
OpraHu30BaHOr KpuMuHana; 3) M3Box W3 Ka3HEHE EBUICHIIM]E, OIHOCHO YBEPCHC
Ha/UIe)KHe moaunujcke ynpaBe MYII-a, kojum ce mnorBphyje aa 3aKOHCKH
3aCTYIHUK MoHyhada HUje ocyhuBaH 3a KpUBHYHA JeJia IPOTHB NPUBPEIE, KPUBHYHA
Jefia TPOTUB KUBOTHE CpEOUHE, KPUBUYHO [IENI0 NpUMama WIA JaBamkba MUTA,
KPUBUYHO JIEJIO0 TpEeBape M HEKO O]l KPUBHYHHX JIe]la OPraHM30BaHOT KPUMHHAJA
(3aXTeB ce MOKE MOTHETH IpeMa MeCTy polema WM mpemMa MecTy NpeOuBaIHIITa
3aKOHCKOT 3aCTYITHHKa). YKOJIHMKO MOHyhay MMa BUIlle 3aKOHCKHX 3aCTYIHUKA JIyXKaH
j€ /1a TOCTaBM JI0KAa3 3a CBAKOT O]l FHHX.

Ipeny3ernuny u ¢pusnuka auna: V3Boa U3 ka3HEHE CBHUJICHIIN]E, OJJHOCHO YBEPECHEC
Ha/UIe)KHe nmoaunujcke ynpase MYII-a, xojum ce motBphyje 1a Huje ocyhuBaH 3a
HEKO Ol KPHUBHYHHUX JIeJla KAa0 WIaH OPraHW30BaHE KPUMHUHAIHE TpyIe, Ja HHje
ocyhuBaH 3a KpWBHYHA JieJia MPOTHUB NPHUBPEAC, KPUBUYHA JIela TPOTHB >KUBOTHE
CpelMHEe, KPUBHYHO JIEJ0 TpUMarma WIH JaBakba MUTA, KPUBUYHO JIEJIO TpeBape
(3axTeB ce MOXKe TIOTHETH TpeMa MeCTy pol)era WM mpeMa MecTy MpeOHBaITUINTA).
Jloka3 He Moke OMTH CTAPHjH 0 IBAa Mecena Ipe 0TBapama MOHYA;

3) YenoB w3 win. 75. cr. 1. tau. 4) 3akona - Jloka3: VYeepeme Ilopecke ympase
MunucrapcTBa (pUHaHCHja U IPUBPEAE Ja j€ U3MHUPUO JOCIIENe ope3e U JOIPUHOCE
U YBEpEeHE HaJUIeKHE yIpaBe JIOKaJTHe caMOyTIpaBe Jia je U3MUPHO 00aBe3e 10 OCHOBY
M3BOPHUX JIOKAITHUX JaBHUX MPHUXO0JA WU MOTBPY ATEHIIM]E 3a MPUBATHU3AIN]y Ja Ce
noHyhau Hanasu y NOCTYIKY ITpUBaTH3aLH]e.
Jloka3 He MosKe OUTH CTapHjH O 1Ba Mecella IIpe 0TBAPamha MOHY/AA;

4) Vcnos uz unana un. 75. cm. 2. - fokaz: Ilomnucan o osepen O6pazay usjase
(O6pazay usjase, oam je y noeraswmy Xll). U3jaBa mopa na Oyne MOTHHCAaHA Of
cTpaHe oBjamheHor Juia noHyhaya u oBepeHa rneyaToM. YKOJIMKO MOHYAY MOJIHOCH
rpyna nonyhaua, 3jaBa Mmopa GuTH moTnucaHa oJ cTpaHe oBJamheHor JHila CBaKkor
nonyhava u3 rpyne nonyhaya u oBepeHa neqarom.

VYKOJIMKO TOHYy TMOAHOCH Tpyma moHyhada moHyhad je ay»aH Ja 3a CBaKor 4jaHa
rpyTe IOCTaBU HaBeICHE JOKa3e Ja HCIymhaBa ycloBe u3 wiana 75. ctaB 1. tad. 1) mo
4).

VYronuko moHyhad MOAHOCH TOHYMy ca moau3Bohadem, moHyhau je myxkaH na 3a
MmoM3Bohava 10CTaBM J0Ka3e Jla UCIyHhaBa yCaoBe U3 wiaHa 75. ctaB 1. Tad. 1) 1o 4)
3akoHa.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 60/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



HaBenene noka3e 0 HUCIYHBEHOCTH YyClIoBa TOHyhad MoOXKe IOCTaBUTH y BHIY
HEOBEPEHUX KOIHja, a Hapy4YHIIall MOXe Mpe JIOHOIIEHa OIYKe O J0IENIN YyToBOpa Ja
Tpaxku oJl MoHyhaua, ymja je moHyJaa Ha OCHOBY M3BEIITaja 3a jaBHY HAO0ABKY OICH-CHA
Kao HajIOBOJbHM]A, /1A JOCTABU HA YBHJI OPUTHHAJ WM OBEPEHY KONH]Yy CBUX WIIH
MOjeIMHUX JTOKA3a.

Axo monyhad y ocTaBJbeHOM, IPUMEPEHOM POKY KOjU HE Moxe OuTH Kpahu ox mer
JaHa, HE JOCTaBM Ha YBUJ OpPUTHHAJ WM OBEPEHY KOIHWjy TPAKEHHX JIOKa3a,
Hapyuwuial he \meroBy NoHyay OA0UTH Ka0 HEPUXBATIHHUBY.

[Tonyhaun koju cy perucTpoBaHu y pErucTpy moHyhada koju Boau ATeHIM]ja 3a
MIPUBpEIHE PETHCTPE U KOjU j€ jaBHO JOCTyNaH Ha mHTepHeT crpanunu AIIP, Hucy
IOyKHH Ja TIPUIMKOM TOJHOIICHA MOHY/IE T0Ka3yjy UCIYHEHOCT 00aBEe3HUX YCIIOBa,
y CKJIay ca wiaHoM 78. 3akoHa 0 jaBHUM HabaBKama.

Hapyuwunan Hehe opOuTti moHyQy Kao HENMPHUXBAT/FUBY, YKOJIHKO HE CAAPKH JIOKA3
onpeheH KOHKYpPCHOM JTOKYMEHTAaIldjoM, aKo MoHyhad HaBeie y NMOHYAU HHTEPHET
CTpaHUILy Ha KOjOj Cy MOJAIN KOj! CY TPAKEHHU Y OKBUPY YCJIOBA JaBHO JIOCTYITHH.
YKOonuKO je J[0Ka3 O HCIYHEHOCTH YCIOBa €JeKTPOHCKU JOKYMEHT, TMoHyhau
JI0CTaBJba KOIHUjy €NEKTPOHCKOT JOKYMEHTa y THCAaHOM OOJIUKY, y CKJIaJy ca 3aKOHOM
KOjUM ce ypehyje eIeKTPOHCKU [TOKYMEHT, OCHUM YKOJHKO IOJHOCH EJIEKTPOHCKY
HOHYAY KaJia ce JJ0Ka3 JJOCTaBJba Y M3BOPHOM EJIEKTPOHCKOM OOJIHKY.

AKoO ce y Ap:KaBM y K0joj moHyhau uma cenuiuTe He M3/1ajy TPasKeHH JOKA3H,
nonyhau moxke, ymecTo 10Ka3a, NPHJIOKHUTH CBOjy NMHCAHY H3jaBy, AaTy MO
KPMBHYHOM W MAaTePHjaJIHOM OAroBopHoiihy oBepeHy mpel CYICKUM WIH
YIPaBHUM OPraHoM, jaBHUM 0eJIeKHMKOM WJIM APYTHM HA/IJI€KHUM OPraHOM Te
ApIKaBe.

Axo nonyhau uma cenmuiTe y Apyroj Ap:KaBd, HAPYYWJIALl MOKe 12 MPOBepH Aa
JM Cy JIOKYMeHTH KojuMa mnoHyhau nokasyje HCIyHeHOCT TPasKeHHMX YCJ0Ba
U31aTH O] CTPaHe HA/IJIeKHUX OPraHa Te JpsKaBe.

[Tonyhau je myxxan ma Oe3 omjarama MUCMEHO 00aBECTH HAapyduolla O OWUIIO0 KOjoj
MIPOMEHH y BE3U Ca UCIYHEHOIINY yCclIoBa U3 MOCTyIKa jaBHE Ha0aBKe, KOja HACTYIH
70 JIOHOLICHA OJUIyKEe, OJHOCHO 3aKJbyd€Hha YIOBOpa, OJHOCHO TOKOM BaKeHa
yroBopa 0 jaBHOj Ha0aBIIM U /1a je JOKYMEHTYj€ Ha IIPONHUCAaHN HauyuH.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 61/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



VI EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPETOBAPATH H
HAYUH IIPETOBAPARHA

[Ipenmer nperoBapama Cy jeAMHUYHE IIeHe TOHY)eHUX pe3epBHUX JIEJIOBA.

[Toctynky mperoBapama he ce HPUCTYNUTH HEMOCPEIHO HAKOH OTBapama IOHYyJe, ca
OBJIAIINEHUM TPEJCTABHUKOM IOHyhadya koju je moctaBuo monymy. IIperoBapame he ce
BPILUTH Y JIBa KPyTa, IOK MOHYyhad He 1a CBOjy KOHAYHY IIEHY.

[MpencraBuuk monyhada, mpe mMoYeTKa MOCTyIKa IMperoBapama, Mopa IpeldaTH KOMUCHjU
nucaHo opjamheme 3a MPUCYCTBO Y MOCTYNKY OTBapama IOHyra W objamheme 3a
IperoBapame, OBEPEHO U MOTIIHCAHO OJ CTPaHe 3aKOHCKOT 3aCTYITHHKA MoHyhada.
Axo opramheHy npeICTaBHUK MOHyhada He MPHUCYCTBYje MPEroBapadkoM MOCTYNKy cMarpahe
ce F’EeroBOM KOHAYHOM LIEHOM OHa IIeHa KOja j€ HaBeJeHa y JOCTABJbEHO] TOHY/IH.

Hapyuwnan 3aap:kaBa paBo, Ja Maxo oBjiamheHu npencTaBHuUK moHyhada He Oy/e nmprucyTan
y IIOCTYIKY IIperoBapama, Iperopapame MoKyIia Ja ClpoBeie ca oHyhaueM myTeM e-mMaunia.

Y mNOCTYymnKy IperoBapama HE MOXE C€ IMOHYJUTH BHINA IIEHA OJf IICHE MCKa3aHe Yy
JOCTaBJHCHO] TTOHYIH.

Hapyuwnan je nyan 1a y nperoBapaykoM MOCTYINKY 00e30eu Ja yroBopeHa IieHa He Oyjie
Beha O] YIIOPCAMBE TPKUIIHE LICHEC U 1a Ca AYKHOM IMAXXHOM IIPOBEPaBa KBAJIMTCT NPECAMETA
HaOaBKe.

Hapyuwnarit je gyaH 1a BOIu 3alIMCHUK O ITPErOBaparmby.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 62/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



VIl YIIYTCTBO IIOHYBAYUMA KAKO /1A CAYUHE IIOHY1Y

1. IOJJALIH O JE3UKY HA KOJEM IIOHY/IA MOPA /1A BYJIE CACTAB/bEHA

[Tonyhau monHOCH MOHYTY Ha CPIICKOM jE3UKY jE3HKY.

Jdoka3u 0 HcnymeHOCTH 00aBe3HHX YcJoBa 3a yuemhe y mocTrynmky jaBHe Ha0aBKke
00aBe3HO MOpajy OMTH NMpeBeleHH HA CPICKH je3WK, 01 cTpaHe oBJjamheHor cyickor
TymMaua.

KoHkypcHa OKyMeHTallMja je Cauui-eHa Ha CPIICKOM je3MKY, OCUM MOJelia yroBopa Koju je
CaYHMIbECH Ha CPIICKOM M CHITIECKOM jE3HUKY.

2. HAYUH HA KOJH IIOHY/IA MOPA /JIA BYJIE CAYHUHEHA

[Tonyhau noHyy nmogHOCH HEMOCPEAHO UIIU IyTEM IOLITE y 3aTBOPEHO) KOBEPTH MIIU KYTH]jH,
3aTBOPEHY HA HA4WH Jla C€ MPUJIMKOM OTBaparma MOHYyAa MOXKE ca CHTypHOIIhy yTBpAWUTH Ja
ce MPBH IIyT OTBapa.

Ha monelyunu koBepTe WM Ha KyTHjH HaBECTH Ha3MB U aJipecy moHyhaya.

VY cnyuajy Aa NOHyIQy HOAHOCH rpyna MoHyhaya, Ha KOBEpTH je MOTpeOHO HAa3HAUUTH Ja ce
panu o Tpymnu nmoHyhava ¥ HABECTH HA3UBE U aJ[PeCy CBUX YUECHHUKA Y 3aj€HUYKOj TIOHY/IH.
ITonyny nocraButu Ha agpecy: JIT "CKUJAJIMIITA CPBUIE", Munytuna MunankoBuha 9,
11070 HoBu beorpan, ca HazHakoM: ,,JIoHyna 3a jaBHy Ha0aBKy OpUTMHAJIHUX PE3EPBHUX
nenosa Technoalpin, JH 6p. 17/20- HE OTBAPATH”. Tlonyna ce cmarpa O1aroBpeMeHOM
YKOJIMKO je TpUMJbEHa OJ CTpaHe Hapydyuolla 10 HMCTEeKa pOKa 3a MOAHOIICHE IMOHYyIa
25.06.2020. rommue a0 12 wyacoBa, mo JoOKaJHOM BpemeHy. OTBapame NOHYIa U
nperoBapame ucror gana 25.06.2020. roaune ca nmouerkom y 12 yacona u 30 munyra.
Hapyuunan he, no mpujemy oxpeheHe moHyzne, Ha KOBEpTH, OAHOCHO KyTHJU Y KOjOj ce
MOHY/a HaJla3u, 0OENeKUTH BpEME IMpHjeMa U €BUJEHTUpATH OpOj W JaTyM TOHYAE IMpema
penocneny npucneha. YKOIUKO je MOHyAa OCTaBJbeHA HEMOCPEAHO Hapyumial he nonyhaay
npeaaTy TMOTBPAY MpHjeMa ToHyAe. Y TMOTBPAM O MpHjeMy Hapydwiall he HaBeCTH MaryMm U
car npujema MoHy/e.

[Tonyna kojy Hapy4wial HUje IPUMHO Y POKY opel)eHOM 3a MOTHOIICHE MOHYa, OJHOCHO
KOja je MpUMJbEHA M0 UCTEeKY JJaHa U caTa JI0 KOjer ce MOTry MOHY/e MOJHOCUTH, cMaTpahe ce
HEOJIarOBpeMEHOM.

[Tonyna mopa na canpxu:

e (OOGpa3ar nonyse (MOMymweH, OBEPEH IMeYaTOM U MOTIHCAH)

e Jloka3ze 0 UCHymEHOCTH yciioBa u3 unaHa 75. 3JH, HaBeneHe y YHyTCTBY Kako ce
JI0Ka3yje UCIYHEHOCT YCI0Ba U3 uiaHa 75.;

e CrpyKTypa IIeHe ca crel(HKalrjoM pe3epBHUX JIEJI0Ba, MOXE U y ¢10001H0] popmu
(momymeH, OBEpEeH 1e4aToM U MOTITHCAaH )

e OOpa3zar u3jaBe 0 HE3aBUCHO] OHYIH (IIOMYH-EH, OBEPEH ME€YaTOM M TOTITHCAH)

e Oo0pa3an u3jaBe O MOIITOBaKY 00aBe3a U3 Wi. 75 craB 2 3akoHa (NOMYHCH, OBEPEH
Me4aToM M IMOTIHCAH)

e Mognen yroBopa,lorymeH, MONTIHCaH, OBEPEH MeYaToM.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 63/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



3. IIAPTHJE

[Ipenmer jaBHEe HaOaBKe HUje OOIMKOBAH IO MApTHjama.

4. IIOHY]IA CA BAPUJAHTAMA

[TomHomIEHE TOHY/E ca BaprjaHTaMa HUje J03BOJHEHO.

5. HAYHH U3MEHE, /IOIIYHE U OIIO3UHBA IIOHY/E

VY poKy 3a HOAHOIIEHE MOHYyJAEe MOHyhauy MoXe Aa M3MEHH, JOIMYHH WA OIMO30BE CBOjY
MOHY/y Ha HAYMH KOjH je ofipel)eH 3a moJHOIIeHE TOHY/IE.

[lonyhau je myxaH 1a jacHO Ha3Ha4M KOjU €O IMOHYIAE MEHha OJHOCHO KOja JOKYMEHTa
HAKHAJIHO JI0CTaBJba.

W3meny, nomyHy WiH OMO3UB MOHYyAE Tpeba nocraBut Ha anpecy: JII Cxujammmra Cpouje,
Munytuna MunankoBuha 9, HoBu beorpan ca naznakowm:

,,JI3MeHa noHy/Ie 3a jaBHy Ha0aBKy j00apa — OpUTHHAIHH pe3epBHU jaeaoBu Technoalpin, JH
op. 17/20- HE OTBAPATU” nnu

,,J1oTyHa MoHy/ie 3a jaBHy HabaBKy j00apa — OpUTHHAIHH pe3epBHU jaeaoBu Technoalpin, JH
op. 17/20- HE OTBAPATU ” wiu

,,OIO31B MOHY/IC 3a jaBHY Ha0aBKy j00apa — OpUTMHAIHHM pe3epBHU aenmoBu Technoalpin
JH 6p. 17/20- HE OTBAPATU ” unu

,/I3MeHa W JIoTyHa IMOHy/Ae 3a jaBHY Ha0aBKy n0o0apa — OpHUTHHAIHH PE3CPBHH JICTIOBH
Technoalpin, JH 6p. 17/20- HE OTBAPATU ™.

Ha monehunu xoBepTe mim Ha KyTHjU HAaBECTH HAa3WB W ajpecy MoHyhaua. Y ciydajy na
MOHY/Y TIOJHOCH Tpyra NoHyhadya, Ha KOBEPTH je MOTPEOHO HA3HAUUTH Ja Ce Paju O IPyIMu
nonyhaua v HaBeCTH Ha3MBE U aJJPECy CBUX YUYECHUKA y 3aJ€THUYKO] IIOHY/IH.

[To nucTeky poka 3a MOMHOIIEHE MOHYyAAa MOHYHa4y He MOXKE Jia TIOBydYe HHUTHU Ja MEHa CBOjY
TIOHY/TY.

6. YAECTBOBAKWE Y 3AJE/JTHUYKOJ I1OHY/IH HJIH KAO IIOU3BOBAY

ITonyhau Morxe fa mogHECe caMo jeHy TOHYTY.

Ilonyhau koju je camoCTalHO MOJHEO MOHYAY HE MOXKE HCTOBPEMEHO Ja YYecTByje Y
3ajeJHMYKOj TOHYIW WM Kao MOAM3BOHa4, HUTH MCTO JIMIE MOXKE YUECTBOBAaTH y BHIIE
3ajeIHUYKUX MOHYAA.

VY O6paciuy nonyae (mornasibe VIII), monyhau HaBoaum Ha KOjU HAYMH MOJHOCH MOHYIY,
OZHOCHO J1a JIM MOJHOCH IMOHYQY CaMOCTaJHO, MJIM Kao 3ajeJHUYKY MOHYAY, WU MOJHOCH
MOHYJly ca MoJu3BOhaueM.

7. IIOHY/IA CA IIO/TU3BOBAYEM

VYkomuko moHyhad momHOCHM TOHYAY ca moau3Bohadem aykaH je ma y OOpaciy monye
(mommaBsbe VIII) HaBene nma mMOHYLy TMOMHOCH ca TOAM3BOhaueM, TPOIICHAT YKYITHE
BpeIHOCTH HabaBke Koju he moBepuTu moausBohady, a koju He Moxe Outu Behu ox 50%, kao
U J1eo mpeaMera HabaBke Koju he U3BpIIMTH MpeKo moju3Bohaya.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 64/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



[Tonyhau y OOpacity moHyzne HaBoAM Ha3UB U CEAMINTE Moau3Bohava, ykonuko he qemumMuaHO
U3BpIICHE¢ Ha0aBKe TOBEPUTH MOAM3BOhauy.

VYKOJIMKO yroBOp O jaBHO] HaOaBiu Oyzae 3akjbydyeH u3Mmel)y Hapyuuona u monyhaua Koju
MOJHOCH MOHYIY ca moau3BohadeM, Taj moausBohay he OUTH HaBeleH M y yroBOPY O jaBHO]
HabaBIH.

[Tonyhau je mykaH na 3a moam3Bohade AOCTAaBH JOKa3e O HCIYH-EHOCTH YCJIOBa KOjU Cy
HaBelleHH y TOrIaBby V KOHKYpCHE NOKYMEHTaIlWje, y CKJIaAy ca YIYTCTBOM Kako ce
JI0Ka3yje UCITYHEHOCT YCIIOBA.

[Tonyhau y moTmyHOCTH oxiroBapa Hapy4duoIly 3a W3BpIICHE 00aBe3a M3 IOCTYINKa jaBHE
Ha0aBKe, OTHOCHO M3BPIIEHE YTOBOPHUX 00aBe3a, 6e3 003upa Ha Opoj moamu3Bohaua.
[Tonyhau je myxaH &na Hapy4duoIlly, Ha HEroB 3axTeB, OMOryhu MPHUCTYI KO Moau3Bolhaua,
panu yTBphuBama UCIYHCHOCTH TPAKEHHUX YCIIOBA.

8. 3AJEJJHHYKA [TOHY/IA

[Tonyny moxe nmogHeTH rpyna nonyhauya.
VYKOJIMKO TIOHYAY MOJHOCU Tpyla IMOHyhaya, cacTaBHH JI€O 3ajeJHHMYKE IMOHYyJEe Mopa OUTH
Criopa3yM KOjuM ce ToHyhauun u3 rpyrne MeljycoOHO um mpema Hapyuduoiy obOaBedyjy Ha
U3BpIICHE jaBHE Ha0aBKe, a KOju 00aBE3HO CaAP)KU mojarke u3 wiaHa 81. ct. 4. 3akoHa U TO
MoJIaTKe O:

e yiaHy rpyne koju he OuTH HOCHIAIl MOCIA, OMHOCHO KOju he TMOAHeTH MOHYAY U KOjU

he 3actynaru rpymy nonyhaua npen HapyduoIem,

® ONKCY IMOCJIOBA CBAaKOT o1 NoHyhava u3 rpyrme nonyhada y u3Bpiiemy yroBopa.
I'pyma monyhaua je myXHa Ja JOCTaBH NMHCMEHY H3jaBy O HCIYHEHOCTH YCJIOBa KOJU CY
HaBEJCHU Yy TONIaBjby V KOHKYpCHE IOKyMEHTaIMje, Y CKJIaay ca YIIyTCTBOM Kako ce
JIOKa3yje UCTTYHEHOCT YCIIOBA.
[Tonyhaum u3 rpymne nonyhava oaroBapajy HeOrpaHHUSHO COIHIAPHO TPEMa HapydHOLLy.

9. HAYUH H YCIIOBH IVTARABA, TAPAHTHH POK, KAO H /IPYT'E OKOJIHOCTH
O/] KOJUX 3ABUCH ITPUXBAT/bUBOCT IIOHY/IE

9.1. 3axTeBu y moIvIeAy HAYMHA, POKA U YCI0Ba IIahama

Hapyunnan he u3Bpmuti mnahame HaKOH HCTIOPYKE PE3EPBHUX JAENOBA, Y 3aKOHCKOM POKY,
Ha OCHOBY JJOKYMEHTA KOjU UCIIOCTaBJha MOHYyhay, y CKiIary ca yroBOPOM.

ABaHcHO mnahame HUje 103BOJbEHO.

9.2. 3axTeBU y momieay rapaHTHOT poKa
JlyuHy rapaHTHOT pOKa 3a pe3epBHE JiesioBe MoHyhay HaBoau y oOpacily moHyze.

9.3. 3axTeB vV MOmIEny poKa U MECTA UCHOPYKE
Pok ncnopyke pe3epBHUX JieioBa moHyhad HaBoaH y o0pacity MoHy/Ie.
MecTto ucnopyke je cku nentap Komaonuk.

9.4. 3axTeB y morieny poka Bakermha IMOHY/Ie

Pok Baxkewa nonyze He Moxke OuTH Kpahu o 30 1aHa o7 JaHa OTBaparma MOHYy/IA.

VY citydajy BcTeka poka Bakema IMOHY/Ae, Hapy4yuJiall je Iy>KaH Ja y MHUCAaHOM OOJIMKY 3aTpaKu
o7l oHyhaua npoayKeme poka Baxema MoHy/Ie.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 65/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



[Tonyhauy koju MpUXBaTH 3aXTEB 3a MPOIYKEHE POKA BaxKema MOHYJIEC HAa MOXE MEHaTu
IIOHYLY.

10. BAIYTA H HAYHH HA KOJH MOPA JJA BYJIE HABEJEHA H H3PAKEHA
HEHA Y IOHYIH

[Tonyhau uckasyje neny y quHapuma uiu eypuma. Hapyuwian no3BospaBa Jia nonyhau ueny
HCKaXe y eypuma. 3a mpepavyyH y auHape he ce KOpuCcTUTH oAroBapajyhu cpenmu JIeBH3HU
kypc Haponne 6anke CpOuje Ha 1aH KaJia je 3alo4eTo OTBapame MoHya.

VY meHy je ypauyHara II€Ha pPE3epBHHUX JeoBa M HUCHOpyka uctux Ha mnapurery CIP
Konaonuk.

JenuHu4HE 11eHe ce MOTY MEHaTH Y TOKY pealin3alidje yroBopa, jeJHOM Ha TOIUIIIHEM HUBOY,
y CKJIaJy ca TOIUIIBUM yckiIaluBameM 3BaHUYHOT [ICHOBHUKA MOHYhaya.

11. 11IoJAlH O BPCTH, CA/P’KHHHU, HAYUHY IIOJHOLIEKHA, BUCHHU H
POKOBHUMA OBE3BEBEHA HCIIYIbEFbA OBABE3A IIOHYBAYA

Hapyumnar He Tpaku cpenctBa GuHAHCH]CKOT 00e30el)eha y 0BOM MOCTYIIKY jaBHE HaOaBKe.

12. 3AILIITHTA IIOBEP/bBUBOCTH IIOJATAKA KOJE HAPYYHIIAI] CTAB/bA
IIOHYBAYUMA  HA  PACIIOJIATABBE, YKIbYYYJYRH H  IBHXOBE
I1OJU3BOBAYE

[IpenmeTHa HabaBka HE CcCaApXHU MOBEpJbHBE HH(GOpMaIMje KOje Hapyduiiall cTaBjba Ha
pacnosarame.

13. JAOJATHE HH®OPMAILHUJE HWIIH TIOJAIIHBEHhA Y BE3H CA
IIPUIIPEMAIBLEM IIOHY/IE

3aMHTEPEeCOBAHO JIUIE MOXKE, Y MUCAHOM OOJMKY, IIyTeM IOIITEe Ha aJpecy Hapyduola WiIu
MyTeM eJISKTPOHCKe MoliTe Ha Mmejin Mmarina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs tpaxutu on
Hapyuyuolla JoJaTHe HH(pOpMalldje WM MOjallllemha y Be3UW ca MPHUIIPEMameM IOHY/IE,
HajKacHUje 5 JaHa Ipe UCTEeKa poKa 3a MOAHOUICHE TIOHYE U MOXKE J1a yKakKe Hapy4yHoIly Ha
€BEHTYaJIHO YOUEeHE HEeJI0OCTATKe U HEMPaBWIHOCTH Y KOHKYPCHO] IOKYMEHTAIIH]H.
Hapyuunanm he y poky om 3 (Tpu) maHa onx /jJaHa TpHjeMa 3axTeBa 3a JOJaTHUM
uHbopMalMjaMa WM TOjallllbelhiMa KOHKYPCHE JOKyMEHTallMje, OJAroBOp 00jaBUTH Ha
[Toprany jaBHUX Ha0aBKH U HA CBOJOj HUHTEPHET CTPAHUIIH.

JlonatHe uH(pOpMAaIMje WIK MOojallbema ynyhyjy ce ca HallOMEHOM ,,3aXTeB 3a JOJAaTHUM
uH(pOpMaIrjamMa WM MojalllikemhbiMa KOHKypcHe foKkyMenTanuje, JH 6p. 17/20”.

AKo0 Hapyuujal M3MEHU WIHM JIONyHH KOHKYPCHY JOKYMEHTAaIMj)y 8 WIM Mame JaHa Ipe
HCTEKa pOKa 3a MOJHOIICHE MOHY/A, TyKaH je Ja MPOIYXKH POK 3a TOJHOIIEHE TOHYyAa U
00jaBu 00aBeITEHE O MPOTYKEHY POKa 32 OAHOIICHE MTOHYIA.

I[To ucrexy poka npensul)eHOT 3a MOJHONICHE MOHY/IAa HAPYIHJIAIl HE MOXKE J1a MEHha HATH Ja
JIONyHYje KOHKYPCHY TOKYMEHTALH]y.

Tpaxxewe nomatHux uHGoOpMalMja WIH TOjallllbelha y BE3M ca NpUIIPEMamEeM TOHYIE
Tes1e()OHOM HHje 103BOJHEHO.

KomyHukanuja y mocTynky jaBHe HabaBKe BpIIM CE€ HCKJbYUMBO HAa HauMH oApeheH uiaHoMm
20. 3akoHa.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 66/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20


mailto:marina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs

14. JOJATHA OBJALIIBEA O/ IOHYBAYA IIOCIIE OTBAPAEA TIOHY/IA H
KOHTPOJIA KOQ IIOHYBAYA O/THOCHO BBbEI'OBOI' IIO/TU3BOBAYA

[Tocne oTBapama MoHyIa Hapy4YUIIAll MOXKE TIPUIIMKOM CTPYYHE OICHE IMOHY/IA J1a y TTHCAaHOM
o0NMKy 3axTeBa Off TMOHyhaua nojarHa oOjamimkema Koja he My moMohw mpu Tperiieny,
BpeIHOBaky M yrnopehuBamy MOHyHa, a MOXKE Ja BpIIM KOHTpoJdy (YBHI) KoI TMoHyhaua,
OJTHOCHO H-eroBOT moan3Bohaua (wian 93. 3akoHa).

VYKOJIIMKO Hapydwiall OIleHH Ja Cy NoTpeOHa JaomaTtHa oOjalimberma WM je TOTPeOHO
M3BPIIATH KOHTpONy (yBHI) KOA moHyhada, OJHOCHO HEroBOr MoaM3Bohaua, Hapyuwial he
MoHyhauy OCTaBUTH NPHUMEPEHH POK Jia TOCTYNHU IO IO3WBY HAapy4yHolla, OJHOCHO Ja
omoryhu Hapy4noIly KoHTpoiy (YBUI) KoA MoHyhaya, Kao U KOJ HEroBor Mmoju3Bohaya.
Hapyuwmnan moxe y3 camiacHOCT moHyhada J1a W3BPIIM KCIPaBKE pPauyHCKHX Tpellaka
YOUEHHUX IMPUIMKOM pa3MaTparma MOHYy/E M0 OKOHYaHOM MOCTYTIKY OTBapama.

VY cnyuyajy paznuke u3Mely jeJMHUYHE U YKyIIHE [IeHe, MepOaBHa je jeJUHUYHA LIeHa.

Axo ce monyhau He camiacu ca KCIPaBKOM pauyyHCKUX Ipellaka, Hapyuywial he mberoBy
MOHY/Y OZIOWUTH Ka0 HEIIPUXBATIHUBY.

15. EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPEIOBAPATH W HAYUH
IIPEI'OBAPAHA

[Ipeamer nperoBapama Cy jeAMHUYHE [IEHE PE3ePBHUX JEIIOBA.

[Toctynky mnperoBapama he ce TPUCTYNUTH HENOCPEIHO HAKOH OTBapama IOHYAE, ca
oBiamheHuM MpeICTaBHUKOM TIOHyhaua Koju je mocrtaBuo moHydy. IIperoBapame he ce
BPILUTH y JIBa KpyTa, TOK MOHyhad He 1a CBOjy KOHAYHY IEHY.

[IpencraBHuk monyhaua, mpe moyeTka MOCTyNKa MperoBapama, Mopa IMpenaTH KOMUCH]U
nucaHo opjiamheme 3a MPUCYCTBO Yy IOCTYNKY OTBapama IOHyJIa M oBiamheme 3a
MIPEroBapamke, OBEPEHO U MOTIHMCAHO Of] CTPaHEe 3aKOHCKOT 3aCTYITHUKA MOHYyhaua.

Axo opnamrheHu npeAcTaBHUK NOHYhada He MPUCYCTBYje MPeroBapaykoM MOCTYIIKY cMaTpahe
ce HEeroBOM KOHAUHOM LIEHOM OHa II€Ha KOja j€ HaBe/leHa Y JJOCTaBJ/bEHO] MOHY/IH.

Hapyuunan 3aap:xaBa npaBo, Aa Mako oBiamheHu npencTaBHUK noHyhada He Oye nmpucyTaH
y TMOCTYIIKY MTPEToBapama, MPeroBapame MOKyIIa J1a CIIPOBEE ca MoHyhayeM myTeM e-Maua.
VY mocTynky mperoBapama HE MOXE C€ IMOHYJUTH BHILIA LE€Ha Off IEHE MCKa3aHe Yy
JIOCTaBJbEHO] TTOHY/IH.

Hapyuunan je nyaH Ja y nperoBapaykoM MOCTYNKY 00e30eu J1a yroBOpeHa lieHa He Oyze
Beha O] YIIOPCAMBE TPKUIIHE LICHE U a Ca AYKHOM IMaAXXHKOM IIPOBEPaBa KBAJIUTCT NPEAMETA
HabaBKe.

Hapyuwnan je my»aH 1a BOIU 3alFCHUK O TTPETOBApamby.

16. BPCTA KPUTEPHJYMA 34 JIOJAEJ1Y YITOBOPA, EJIEMEHTH KPUTEPHJYMA
HA OCHOBY KOJUX CE JJOAE/BYJE YIOBOP U METO/]IO/IOTHJA 34 /IOAET1Y
IIOH/IEPA 34 CBAKH EJIEMEHT KPUTEPHJYMA

,,HajHmwka nmonyhena mena*

17. EJIEMEHTH KPHTEPUJYMA HA OCHOBY KOJHX HRE HAPYYHIIAI]
HU3BPIINTH JIOAE/IY YI'OBOPA Y CHTYALHJHU KAJA IIOCTOJE JIBE H/TH

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 67/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



BHIIIE I1IOHY/]A CA JEJHAKHM BbPOJEM IIOHJAEPA H/IH HCTOM
IIOHYBEHOM IIEHOM

Huje npuMeHbHuBO y IPEIMETHOM MTOCTYTIKY jaBHE HaOaBKe.
18. IIOHITOBAKBE OBABE3A KOJE ITPOU3UIIA3ZE U3 BA’KERHUX ITPOIIHCA

[lonyhau je nmykaH ga y OKBHpY CBOj€ MOHYIE JOCTaBM H3jaBy Jary MOJ KPUBHYHOM H
MaTepHjaTHOM OJIrOBOpHOINNY J1a je MOINTOBAao CBE 00aBe3e Koje Mpom3uiaze u3 Baxehmx
MpomKca O 3alITUTH Ha pajy, 3alollbaBalby M YCIOBHMA Pajia, 3alTHUTH )KUBOTHE CpPEMHE,
Kao | Jia rapaHTyje Ja je uMajal npaBa uHTenekryainHe ceojuHe. (OOpasai u3jase, aar je y
nornassby Xl KoHKypcHE TOoKyMeHTaLuje).

19. KOPHIIIREWKE ITATEHTA H OAT'OBOPHOCT 3A IIOBPEJY 3ALITHREHHUX
IIPABA HHTEJIEKTYAJIHE CBOJHHE TPERHUX JIMI]A

Haknany 3a xopumiheme nareHara, Kao W OJTOBOPHOCT 3a IMOBpeAy 3alITHhEHUX IpaBa
MHTENIEKTyaJIHE CBOjUHE TpehuX JIna CHOCH MOoHyhau.

20 HAYHH H POK 34 IOJHOLIEHKHE 3AXTEBA 34 3ALUITHUTY IIPABA
IIOHYBAYA

3axTeB 3a 3allITUTY IpaBa MOXeE Jia MojHece MoHyhau, OAHOCHO 3aMHTEPECOBAHO JIHIIE, KOjU
MMa UHTEPEC 3a JOJIeNTy YroBOpa, Y KOHKPETHOM TIOCTYTIKY jaBHE HA0aBKE U KOJH je& TIPETPIICO
WM OM MOTao0 J1a IPeTPIH IITETY 300T MOCTyNamka Hapy4yHola MPOTUBHO OJIpe10aMa 3aKOHa.
3axTeB 3a 3aITHTy TpaBa MOJHOCH C€ HAPy4YHOIly, a KOMHja C€ HCTOBPEMEHO JIOCTaBJba
Peny6nnukoj KOMUCH]H.

3axTeB 3a 3aITHTY MPaBa MOXE CE MOJAHETH y TOKY LEJOT IMOCTYIKa jaBHE HaO0aBKe, IPOTHB
CBaKe pa/ilbe Hapy4yHnola, OCUM aKo 3aKOHOM HHje Jipyrauuje oapelheno.

3axTeB 3a 3alITUTY TpaBa KOjUM C€ OCIopaBa BpCTa IMOCTYIKA, Caap)KUHA MO3MBa 32
MOJTHOLICHE TIOHY/1a MM KOHKYPCHE JIOKyMeHTauuje cMmarpahe ce OJaroBpeMeHMM ako je
NPUMJbEH OJI CTpaHe Hapydyholla HajKacHUje CelaM JaHa INpe HUCTeKa POKa 3a IMOJHOIICH-C
NoHy/a, 0e3 003upa Ha HAYMH JIOCTaBJbakha U YKOJIHMKO j€ MOJHOCHIIALl 3aXTeBa Y CKIIay ca
ywiaHoM 63. ctaB 2. 3aK0oHa yKa3ao Hapy4HoIly Ha €BEHTYaIHE HEIOCTATKE U HETPABHIIHOCTH,
a Hapy4uJall UCTe HUje OTKIOHHO.

3axTeB 3a 3alITUTY ITpaBa KOJUM C€ OCIIOPaBajy pajmke KOje Hapyuusall peay3Me Mpe ucTeka
pOKa 3a MOJHOIIEHkE MOHY/1a, @ HAKOH UCTeKa poka u3 crasa 3. Unana 149 3JH, cmatpahe ce
0JIarOBpEeMEHUM YKOJIMKO j€ TMOHET HajKaCHH]E JI0 UCTEKA POKa 3a MOJHOIICHE MTOHY/ 1a.
[locne noHomewma OTyKE O JOJENM YroBopa M OJUIyKe O OOyCTaBM MOCTYIIKA, POK 32
MTOHOIICHE 3aXTEeBa 3a 3aIITHUTYy TpaBa je JeCeT JaHa O] JaHa o0jaBJbMBama OJUTyKE Ha
[TopTany jaBHUX HaOaBKH.

3axTeBOM 3a 3aIITUTY IpaBa HE MOTY C€ OCIIOpPaBaTH palibe HApyduola Ipemy3eTe Y
MOCTYTIKY jaBHE HabaBKE ako Cy IOJHOCHOILYy 3aXTeBa OWMJIM MM MOTJM OUTH IO3HATU
pa3io3u 3a BEroBO MOJHOMIICHE MTPE UCTEKa POKa 3a MOAHOIICHE 3aXTeBa U3 CT. 3. U 4. OBOT
YJiaHa, a MoAHOCHJIAIl 3aXTeBa I'a HHje MMOIHEO Mpe UCTeKa TOT POKa.

AKO je y HCTOM IOCTYIKY jaBHE HaOaBKe MOHOBO IOJHET 3aXTEB 3a 3alITUTy IpaBa O]
CTpaHe HCTOI IOJHOCHOIA 3aXTe€Ba, y TOM 3aXTEBYy C€ HE MOTY OCIOpaBaTU paambe

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 68/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



HApy4uoIla 3a Koje je MOJHOCHJIAIl 3aXTeBa 3HAO MJIM MOTao 3HATH NMPWIMKOM IOJHOUICHA
MIPETXOJTHOT 3aXTeBa.

3axTeB 3a 3alITUTY IpaBa HE 3aJp)KaBa JaJbe aKTUBHOCTU HAPy4YHOLld y TIOCTYIKY jaBHE
Ha0aBKe y cKIaay ca oapendama wiana 150. 3JH.

Hapyunnan oGjaBipyje oOaBelmITele O MOJHETOM 3aXTEBY 3a 3alITHTYy IpaBa Ha [lopramy
jaBHHX Ha0aBKM M HA CBOjOj MHTEPHET CTPAHUIM HAjKACHHUjE Y POKY OJ JBa JaHA O] JaHa
npHjeMa 3axTeBa 3a 3allTHTY MpaBa, Koje caapxu noxatke u3 [Ipumora 3Jb.

3axTeB 3a 3alITUTY MpaBa 00aBE3HO MOpa /1a CaIPiKU:

1) Ha3uB ¥ aapecy MOJHOCHOIA 3aXTEBA U JIUIIE 332 KOHTAKT;

2) Ha3UB U aJPeCy HAPYUHUOIIa;

3) moxaTke o jaBHOj HAOABIM KOja je MPEAMET 3aXTeBa, OJJHOCHO O OJITYIIH HAPYYHOIIa;

4) noBpeje mpormnuca KojuMa ce ypehyje mocrymak jaBHe HabaBKe;

5) yumbeHUIIe U JI0Ka3e KOjuMa ce MOoBpee J0Ka3yjy;

6) NOoTBpAY O yIUIaTH Takce U3 ujaaHa 156. oBor 3aKoHa;

7) MOTIKC OTHOCUOLIA.

AKO TIO/THETH 3aXTeB 32 3aALUTUTY NMPaBa He CAAPKU CBe 00aBe3He eJieMeHTe, HApyYuJiall
he TakaB 3axXTeB 010AIUTH 3aK/bYYKOM.

[TomHOCWITAIl 3aXTeBa 3a 3aIITUTY TIPaBa je y>kaH Ja Ha oxpehenu pauyHn Oyuera PenmyOmmke
CpOuje ymutatu takey og 60.000 aunapa.

CBa ynyTcTBa, Ka0 W NMPUMEPE W HAYHMH MOMNYyHhaBama yIUIAaTHHIIE, JETaJbHO C€ MOTY BHUICTH
Ha 3BaHU4HO] Web cTpanuim Peny0nyke KOMKCH]jE 3a 3allITUTY MpaBa y MOCTYIIMMA jaBHUX
Ha0aBKH

http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf

YIHYTCTBO O YIIVIATH TAKCE 3A IIOJHOLIEILE
3AXTEBA 3A BALHITUTY IIPABA

KomrmuieTHo ymyTCTBO O yIjiaTu Takce MOXKE C€ BHJAETH Ha cajTy PemyOmmuuke xoMmmucuje 3a
BaI_HTI/ITy npaBa, JIMHK:
http://www.Kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

21. POK Y KOJEM RE YI'OBOP bUTH 3AK/bYYEH

Hapyuunan he yroBop o jaBHOj HaOaBIM JOCTaBUTH MOHYhauy KOjeM je yroBOp JO/EJbEH Y
POKy o7 8 1aHa Of1 JaHa MPOTEKa POKa 3a MOJHOIICHE 3aXTEeBa 3a 3alTUTY IPaBa.

22. OBABELITEKE O YIIOTPEBH IIEYATA

[Tpunukom caunmaBama MOHYZE, yroTpeda neyara Huje o0aBe3Ha.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 69/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20


http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf
http://www.kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

VIl OBPA3AIl IOHYIE

[Tonyna 6p o1 2020. romune, 3a jaBHY Ha0aBKY — OpUTHHAIIHU
PE3epBHU JIEJIOBHU 3a CHCTEM 3a BEIITA4YKO oCHekaBarmbe Technoalpin , JH 6poj 17/20.

1)OIILITH IIOJALHU O IIOHYBAYY

Hasus nonyhaua:

Anpeca nonyhauga:

Maruunu 6poj nonyhaya:

[Topeckun uneHTHGUKAIMOHN Opoj TOHyhada
(ITNB):

Hme ocobe 3a KOHTAKT:

Enexrponcka agpeca nonyhaga (e-mail):

Tenedon:

Tenedaxkc:

bpoj pauyHa nonyhaua u Ha3uB GaHKe:

JIune oBnamrheHo 3a HOTHUCUBAKE YTOBOpa

2) ITOHYIY TOIHOCH:

A) CAMOCTAJIHO

b) CA 1IOAN3BOBAYEM

B) KAO 3AJEJHUYKY ITIOHYAY

Hanomena: 3a0kpyscumu Ha4uH NOOHOWLEbA NOHYOe U Ynucamu nooamke o nooussohauy,
VKONUKO ce NOHYOd NOOHOCU ca nooussohayem, OOHOCHO NOOAmMKe O C8UM YUeCHUYUMA
3aje0HUUKe NOHYOe, YKOIUKO NOHYOY HOOHOCU 2pyna noHyhaua

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 70/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




3) Ilonyna Op on 2020. roguHe 3a jaBHY Ha0aBKy —
OpUTHHAJIHU PE3EPBHHU JICTIOBU 32 CHUCTEM 3a BEIITauyko ocHexaBame Technoalpin , JH 6poj
17/20.

30up CBUX jeAMHUYHUX [IEHA

36up jeOunuunux yena He npeocmasba epeoHocm yzoeopa, éeh ce kopucmu camo 3a
ynopelhueare u panzuparse noHyoa.
Yzo60p ce 3axmyuyje na punancujcky epeonocm 00 5.000.000,00 ounapa 6e3 nos-a.

OduHaHCHjCKA  BPETHOCT  YroBOpa  HW3HOCH
VYkynHa nena 6e3 [1/[B-a 5.000.000,00 gunapa ©Oe3 maB-a, MpeMa
JETMHUYHUM IIeHaMa U3 TMOHYJIE.

Hapyuunany he wu3Bpuiutu miahame HakoH
Pok u naunn miahama HCIIOPYKE PE3CPBHUX JCIIOBA, Y 3aKOHCKOM POKY,
Ha OCHOBY JOKYMEHTa KOjU HCIIOCTaBJba
noHyhad, y CKJIaay ca yroBOpoMm.

Pok ucniopyke JlaHa oJ1 aHa no3uBa Hapyuwona.
I'apanTHN poK MECEIH O]l IaHa HCIIOpPYKe.
MecTo 1 HauuH HCTIOpyKe CIP cku nentap KonaoHnuk
Poxk Baxxemwa nonyme nana (munumym 30) of JaHa OTBapama
TIOHYJIE.
Harym ITonyhau
M. IL

Obpazay nonyde nonyhau mopa 0a nonyHu, ogepu neyamom u nomnuuie, yume nomsphyje oa
cy mauHu noodayu Koju cy y oopacyy noHyoe HaseoeHu. Yxonuko nowyhauu nooHoce
3ajeOHUYKY NOHydy, epyna nouwyhaua modce da ce onpedenu oa obpazay NoHyoe NOMNUCyjy u
neuyamom oeepaesajy ceu noHyhauu uz epyne nomyhaua uiu epyna nonyhaua modice 0a oopeou
jeonoe nomyhaua uz epyne xoju he nonynumu, nomnucamu u nedamom osepumu oopazay
nouyoe.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 71/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



4) MOJAIIH O ITOAU3BOBATY

1) | Hasus nooussohaua:

Aodpeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmughuxayuonu o6poj.

Hme ocobe 3a konmaxm.

Ipoyenam yxynue epeonocmu Habaske
Koju he uzspuiumu nooussohau:

Heo npeomema Hnabaske xoju  he
usepuumu noouzeohau:

2) | Hasue noouseohaua:

Aopeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Ilpoyenam ykynne epeonocmu Habaske
Koju he usspuwumu nooussohau:

Heo npeomema Hnabaske xoju  he
usepuumu noouzeohau:

Hanomena:

Tabeny ,, Ilooayu o noouzsohauy““ nonyrwasajy camo onu noHyhauu Koju nooHoce NOHyoy ca
noouseohavem, a ykoauxo uma eehu 06poj noouzsohauwa o0 mecma npedsuhenux y madenu,
nompebHo je 0a ce HageoeHu 0oOpazay Konupa y 00806HOM OPOJy npumepaxa, 0a ce NOnYHU U
docmasu 3a ceakoe noouzsohaua.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 72/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




5) IIOJJALIH O YYECHHUKY Y 3AJE/ITHHYKOJ IIOHY/ITH

1) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHu4koj noHyou:

Aodpeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

2) | Hasue yuecnuxa y 3ajeOnuuxoj nonyou:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

3) | Hasus yuecnuka y 3ajeOHUYK0Oj NOHYOU:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Hanomena:

Tabeny ,,Ilooayu o yyecHuky y 3ajeOHU4K0j noHyou“ nonyraeajy camo ouu nowyhauu xoju
NOOHOCe 3ajeOHUYK) NOHYOY, a YKOIUKO uma eehu Opoj yuecHuka y 3ajeOHuykoj noHyou oo
Mecma npedsuhenux y mabenu, nompebHo je 0a ce HageoeHUu 0opasay Konupa y 0080/6HOM
Opojy npumepaka, O0a ce NONYHU U O0OCMABU 3a c6aKoZ nouwyhaua Koju je yYyecHuk y
3ajeOHUYKO] NOHYOU.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 73/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




IX OBPA3AL] CTPYKTYPE IIEHE CA YIIYTCTBOM KAKO /IA CE
II0IIYHHU

OOpazary cTpykType TIieHe je caapxkaH y montaBiky IV KoHKypcHe
JOKyMEHTAIHje.

[lonyhau je nykan Aa y3 MOHYAy JOCTaBU cCrHerUUKAIU]y TPaKEHUX
pE3epBHUX JIEJIOBAa ca MOjeAMHAYHUM IIeHaMa 3a CBaKU PE3EpBHU JI€0, ca
ypadyyHAaTUM CBUM TpPOILKOBMMA jaBHE Ha0aBKe, Ha 00pacily CTPYKType LiE€HE
KOJU j€ CacTaBHM JIEO KOHKYpCHE MOKyMEHTallje WiIu y clI000aHO0] dopMu
obpaciia CTpyKType IIeHe.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 74/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X OBPA3AIL] TPOILIIKOBA IIPUIIPEME IIOHY/IE

VY cxiany ca wianom 88. craB 1. 3akona, monyhau [Hasecmu nazus
nouyhaua), nocraBjba yKylaH M3HOC M CTPYKTYpy TPOIIKOBA MPHIPEMara MOHYIE, KaKO
cienu y tabemnu:

BPCTA TPOIIIKA H3HOC TPOILIIKA Y PC/A

VKYITAH H3HOC TPOIIIKOBA ITPHITIPEMAIHA
ITOHY]E

TpOIHKOBC MpUIpeEME U MOAHOIICHA ITOHYAC CHOCH UCKJBYUHUBO HOHyljaII " HC MOXC TPaXKUTH
O] Hapy4uola HaKHaay TPOIIKOBA.

Axo je mocrtynak jaBHe HaOaBke OOyCTaBJ/bEH M3 pa3jiora Koju Cy Ha CTpaHM HapydMolla,
HapydwWIall je qyXaH J1a moHyhady HaJOKHaIM TPOIIKOBE MU3pajie y30pKa MM MOJIelia, aKo Cy
u3pahleHn y ckiaay ca TEXHHUYKUM crenudukanyjama Hapyyrola U TPOILKOBE NpudaBibamba
cpencrBa obezbehema, 1moa yciIoBoM Ja je moHyhad Tpakruo HaKHAJly TUX TPOIIKOBA Y CBOjO]
MOHY/IH.

Hanomena: oocmas.vame 0602 oopacua nuje ooagesno.

Harym: M.IL [Tornuc nonyhaua

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 75/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X1 OBPA3AIL] U3JABE O HE3ABUCHOJ IIOHY/IH

VY cknagy ca unmanoM 26. 3akoHa, ,
(Hazus monyhaua)

naje:
N3JABY

O HE3ABUCHOJ IOHYIHU

[log myHOM MaTepujaJlHOM M KPUBHYHOM OAroBOpHOIINY MOTBphyjeM na cam TOHYyHY Y
MOCTYIIKY jaBHE HabaBKe OPUTHHAITHU PE3EPBHHU JICIOBH 33 CHCTEM 3@ BEHITAYKO OCHEKABAHE
Technoalpin, 6p. 17/20, noagHeo He3aBHCHO, Oe3 JIOroBopa ca IpyruM moHyhaunma wiu
3aMHTEPECOBAHHUM JIHIMMA.

Harym: M.IL [Tornuc nonyhaua

Hanomena: y cnyuajy nocmojara 0OCHO8AHE CYMFIe ) UCMUHUMOCM U3jage O He3a8UCHO]
nouyou, Hapyuynay he oomax obasecmumu OpeAHU3AYU]Y HAONEHCHY 3d 3AUMUMY
Konxkypeuyuje. Opeanuszayuja Haoiexcha 3a 3auimumy KOHKYpeHyuje, Modce nonyhauy,
O0OHOCHO 3aunmepecosanom auyy uspehu mepy sabpawne yuewha y nocmynky jaene Habaexe
ako ymepou oa je nowyhay, 0OHOCHO 3AUHMEPECOBAHO uUye NOBPEeOUN0 KOHKYDEHUUY V
NOCMYnKY jagne HabasKke y CMUCTY 3AKOHA KOjuM ce ypelhyje 3aumuma KOHKYypeHyuje.

Ykonuxo _nouydy noonocu cpyna_nowyhaua, Msjasa mopa 6umu nomnucana o0 cmpaue
osnawhenoz 1uya ceaxoe nonyhaya us epyne noHyhauva u 08epeHa neuamon.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 76/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X1 OBPA3ALl H3JABE O IIOILLITOBAR Y OBABE34 U3 4JI. 75. CT.
2. 3AKOHA

VY Be3u wiana 75. ctaB 2. 3akoHa O jaBHMM Ha0aBKaMa, Kao 3aCTYyIHHK MOHyhaua najem
cnenehy

N3JABY

TToHYDAY. ..o [rasecmu nazue nonyhaua] y noctynky jaBHe HabaBKe
— OpUTHHAJIHK PE3CPBHH JICJIOBU 3a CHCTEM 3a BEINTa4YKO OCHexaBame Technoalpin, Op.
17/20, momToBao je ob6aBe3e Koje Mmpomsiase U3 Bakehux MpoOIKca O 3aIITUTH HA pajy,
3aMoll/baBakby M yCJIOBUMA Paja, 3alliTUTH XUBOTHE CPEAMHE M rapaHTyjeM Ja HeMamo
3a0paHy o0aBJbama JCIATHOCTH KOja je Ha CHAa3HW Y BPeMe MOTHOIICHA TIOHY/IE.

Harym [Tonyhau

M.IL

Hanomena: Ykonuko nonydy noouocu zpyna nouyhaua, Msjaéa mopa oumu nomnucana oo
cmpane osnauthenoe 1uya ceaxoe noHyhaua us epyne nonyhaua u osepena neuamom.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 77/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



XUl MOAEJI YTOBOPA O JABHOJ HABABI[H, 17/20

3akspyueH uzmehy:

JaBHor npeayseha "Ckujanumra Cpouje', HoBu beorpaa, Munyruna Munankosuha 9,
nopecku nHaeTudukanuonu 6poj 104521515, koje 3actyna qupekrop Jlejan huka (y gambem
tekcTy Hapyuuarr),

u

Komnanuje , €a ceMIITeM y , ajpeca
, IOPECKH MHIETH(PHUKAIMOHH OpOj KOje 3acTyrma

JTUPEKTOP (y nassem Tekcty JobaBibau),

YTroBopHE CTpaHe cariiacHO KOHCTaTyjy Ja je:

- Hapyumnan crpoBeo mperoBapadkd MOCTyHnak Oe3 oOjaBjbHBama IO3MBa 32
MOJTHOIICH:E MTOHYA 32 jaBHY Ha0aBKy OPUTHHAIHUX PE3EPBHHX JEJIOBA 32 CUCTEM 32
BEINTAaYKO OCHekaBame Technoalpin , penau 6poj HabaBke 17/20, Ha OCHOBY usaHa
36. craB 1. Tauka 2. 3aKoHa O jaBHUM Ha0aBKama M MO3UTHBHOT MUIILJbEHa YIIpaBe 3a
jaBHe HabaBke Op. 404-02-1103/20 ox 05.03.2020. roause;

-V mperoBapadkoM IMOCTYIKY jaBHe HabaBke Op. 17/20 /lo6aBibau noaueo [lonymy Op.
**% op ***.2020. rogune, 3aBeneHa koa Hapyuuona nox 6pojem *** o *** 2020.
TOJIMHE,

- Hapyuunan nana rOIMHE JIOHEO OJUTYKYy Op. *** o noxmenu yrosopa /loGaBibauy
3a jaBHy Ha0aBKy OpWUTHHAJHHMX pPE3EpBHUX JIEI0OBAa 33 CHCTEM 32 BEIITAYKO
ocHexaamwe Technoalpin.

*k*x

IIpeamer yrosopa
Yaan 1.

[TpeameT oBOT yroBopa je KyINmonpojaaja OPUIHHATHUX PE3EPBHUX JEJIO0BAa 32 CHCTEM
3a BEHITa4ko OCHEekaBawme Technoalpin  (y najbeM TeKCTy: pe3epBHH JEIOBH), Tpema
JeIMHUYHMM IleHama u3 nonynae JloOaBipaua Op. ox 2020.
roauHe, 3aBeneHo] kon Hapyuwoma mox Opojem *** ox  ***2020. roamHe, KoOja YHHHU
CacTaBHU JIEO OBOT YTOBOpA U HAJIA3M CE y MPUIIOTY.

(TobaBsbau HacTyma ca Mmoau3Bohauem u3
yIL KOju he AeTMMHYHO M3BPIIUTH MPEIMETHY jaBHY HabaBKy U TO y
hi (0% ).
Iene
Yuan 2.

JenuHMYyHe 1IeHe pe3epBHUX JNeroBa yTBpheHe cy y nonynu JloOGaBipaya u3 4wiaHa 1.
OBOI' YTOBOpa.

Hapyuunary he 3axTeBaTu UCMOPYKY PE3E€pPBHUX JI€TIOBA MEPUOIUIHO U CYKIIECHBHO,
y CKJIaay ca CBOjuM morpebama, 6e3 obaBe3e Na Kynmu CBE pe3epBHE JCIIOBE CaApKaHE Y
nonyau Jlo6aBpava u3 wiaHa 1. oBOT yroBopa.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 78/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Bpennoct oBor yrosopa 3a pesepBHe aenoBe w3 wiana 1 umsnocu 5.000.000,00
nuHapa 6e3 maB-a.

V u3y3eTHO XUTHUM Clly4ajeBuMa, Hapydunan Moxe Ja Hapydu U Pe3epBHU €0 KOjH
Huje oOyxBaheH crierudukamnujom, mo BaxeheMm EHOBHUKY U3 IIeHOBHE nucte J(obaBibaya.

Llene ce MOry Memaru y TOKY peaji3anije yroBopa, jeJHOM Ha TOJHIIHEM HUBOY, Y
CKJIaqy ca TOOUINUM yckiahuBamkeM 3BaHUYHOT IIeHOBHHKa JloOaBibada, 0 deMmy je
JloOaBspau aykaH Ja mucMeHo obaBectr Hapyunona u 1a 1ocTaBi HOBH IICHOBHUK.

Hauun naahama
Yaan 3.

Hapyuunan he murahame yroBopeHe IieHE H3BPIIMTH HAKOH HCIIOPYKE pPE3epPBHUX
JIeIOBa, Y 3aKOHCKOM pPOKY, @ Ha OCHOBY MOTIHMCAHOI 3almMCHUKA O KBAaHTUTATUBHO-
KBJIUTATUBHOM IIPHjEMY U UCIPaBHE (DaKType 3a UCIIOpYyUCHE PE3EPBHE JEIOBE.

Jlanom ucnopyke pe3epBHHUX JieJioBa cmaTpahe ce JaH MOTHUCHBama 3allMCHUKA O
KBaHTUTATUBHO-KBAJIUTATUBHOM MpHjeMy U3 4jaHa 6. OBOT yroBopa.

Poxk ucnopyke v yroBopHa kazHa
Yaan 4.

Jlo6aBibay je OyxaH Ja UCHOPYKY pPE3epBHUX JEJOBa BPIIM CYKLECHUBHO, Mpema
JMHAMUI ¥ KOJMYMHU KOjy oapenn Hapyumnam, 6e3 o0aBe3e ga Kynu CBE pe3epBHE JETI0BE
KOJU Cy HaBeJICHU Y TEXHUYKO] crienuuKaiuju.

MecTto ucnopyke pesepBuux neinona je CIP Konaonuk.

VYroBopHe cTpaHe cy carnacHe Aa JloOaBibau pe3epBHE J1eI0BE UCIOPYYHU Y POKY
011 JlaHa O] IaHa MpHjeMa MIucMeHor no3uBa Hapyuunona.

VYxonuko Jlo6aBibay HE UCIYHH CBOjy 00aBe3y, OJHOCHO Y YTOBOPEHOM DPOKY He
UCTIOPYYH pe3epBHE JesoBe, 00aBe3aH je Ja 3a CBaKH JaH 3aKallkbema rmatn Hapydaworiry
u3HOC 071 2% yKyIHE BPEIHOCTH HCIIOpPYKE.

Hapyuunan he, y ckmamy ca ompeadbama oBor YroBopa, YTBPAMTH OpoOj JaHa y
IIpeKopayey YroBOPEHOI poka oJ cTpaHe JloOaBibaua M, Ha OCHOBY TOra, oOpadyHaTu
BHUCHHY YTOBOPHE Ka3He, 3a KOJU U3HOC he yMamUTH UCIUIaTy YTOBOPEHE LIEHE.

Hapyuwnan he oOpadyH meHana, OAHOCHO YroBOpHEe Ka3He, ymyTUTH [loGaBibauy
3ajemHo ca nokymMeHToM "M3jaBa o mpedujamy — kommneH3anuju" y asa npumepka. JloGaBibayu
je AyxaH gna jenaH oBepeH npumepak "M3jaBa o mpeOujamby — KOMIIEH3aLUUju'" BpaTH
Hapyunony. 1o nobujamy oepeHor npumepka Hapyuunan he uzpumtu niahamwe ymameHe
¢bakType 3a oOpauyHare rneHaie.

VY cnyyajy na je 3a Hapyunornia HacTana mreTa 300T HEUCTIOPYKE WIJIM HECAaBECHE WIIH
HEKBAJIUTETHE HCIOPYKE WM Kallllbekha y HCHOPYLH, a Koja MpeBa3uWiIa3d BpeIHOCT
YTrOBOpHE Ka3He, Hapyuwian nMa npaBo Ja 3aXTeBa U HaKHATy IITETe.

TexHHYKe KApAKTePUCTHKE J€10BA U TapaHIuja
Yoaau S.

JloGaBipay je Ay»aH J1a UCIIOPYKY OPUTHHAIHHUX PE3EPBHHX JI€JI0BAa BPIIH y CKJIAIy
ca Bakehum cTaHgapaMMa KBaJlUTeTa , y CKJIaay ca 0JroBapajyhuM TeXHUYKUM MPOMUCUMA H
HOPMAaTHUBHMA.

PesepBau nmenoBu u3 umana 1. oBor YroBopa Mopajy OWTH MOTIOYHO HOBU H
HeynoTpeOJbaBaHu, U3 Tekyhe mpoumsBonme, 0e3 MKakBUX omrehema wiM MaHa W Ja y
MOTIIYHOCTH UCIYHAaBaj)y KapaKTEPHCTUKE MpeMa TEXHUYKO] JOKYMEHTAIlMjU OPUTHHATHOT
npousBohauya.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 79/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



JloGaBibau 00e30ehyje rapaHinjy pe3epBHUX J1€710Ba MeECeIH.

VY cnydajy na ¢y yTBpheHH HEIOCTAllM Y KBAJIMTETY PE3epPBHHUX JCJIOBa U3 wiaHa 1.
oBor YroBopa, Jlo6aB/pbau MOpa MCTE OTKIOHWUTH WJIA 3aMEHHUTHU JIIIOBE HAjKaCHUJE y POKY
on 10 nana ox naHa mpujemMa HeucnpaBHOT fena JloOaBspaya.

KBaHTUTATHBHO — KBAJIUTATUBHHU NPUjeM
Ynan 6.

Hapyuunnan je o0aBe3aH J1a NPUIMKOM CBaKe MOjeMHAYHE UCTIOPYKE 100apa u3BPIIN
KBaJIUTATUBHO-KBAHTUTATUBHU MPHUjEM PE3EPBHUX JICIIOBA .

KBaHTUTaTUBHO-KBAJMTATUBHY TIPUjEM PE3EPBHUX JIEJIOBa U3 WiaHa 1. oBOr YroBopa
MMa Ce M3BPIIUTH NPErieaoM OJf CTpaHe opiamheHor juiia Hapyuwona HNpHIHKOM
npey3uMara JeJoBa, a MpeMa OTIPEMHUM JIoKyMeHTHMa J[o0aBibaya.

[To u3BpIIIEHOM KBAaHTUTATHBHO-KBAJIUTATHBHOM IMPHjeMy OBJAIINCHU MPEICTABHHUIINA
Hapyunona u /lo6aBspaua caunnuhe 3anucHUK KOju he MOTIHcaTH U OBEPUTH.

CBe TpOIIKOBE HAKHAJHOT Cllakba TPEIIKOM HEHCIIOPYYCHHMX JC/IOBA HJIM 3aMCHE
nenoBa HeoaroBapajyher kBanurera cHocu Jlo6aBibay.

Pok 3a pemaBame peknamaruje je 10 mana oj maHa mpujeMa HEHCIIPaBHOT Jeia
JloGaBspaua.

IIpena3ne u 3aBpuIHe oapende
Yaan 7.

YroBop CTyIa Ha CHary JaHOM MOTIHCHBAama Of CTpaHE oBNamIheHuX MpeaIcTaBHUKA
Hapyuwnona u Jlo0aBibaua 1 Baxu 10 UCIYHEHa (PUHAHCHjCKE BPEIHOCTH YTOBOPA M3 WiaHa
2. craB 3. Yrosopa.

Yrpomkom cpencraBa Hapyuuonia 3a pesepBHE JeoBE MO OBOM YTOBOPY, OBaj
YroBop npecrtaje na Baxku, o0 ueMmy Hapyumian nucmeno obasernraBa JJo6aBibaya.

VY cnyuajy na neo miahama Hapy4wniiail Bpiiy 1o oBOM yroBOpY Y HapeaHoj OyIETCKO]
ronunu, Hapyuunail 3aap:kaBa mpaBo u3MeHe (UHAHCH]CKE BPEIHOCTH YroBOpa, Y CIy4ajy
npomeHa y ¢puHaHcHjckoM miany Hapyunona.

VYKONIMKO jenHa Off YTOBOPHMX CTpaHa HE H3BpIIaBa o0aBe3e, Ka0 M aKo HMX He
W3BpIIIaBa Ha YTOBOPEHU HAYMH M y YTOBOPEHWM POKOBHMMA, JIpyra YrOBOpHA CTpaHa MMa
IIPaBO /1a JeAHOCTPAHO PACKUHE YTrOBOP 300T HEHCITyHhEeHA Ha HAaYMH o/ipel)eH 3aKOHOM KOjUM
ce ypehyjy oOIuraioHu OHOCH.

Yaan 8.
Kao meponaBHo npaBo yrosapa ce npaBo PenyOnuke Cpouje.
3a cBe mTO HUje TpeABUEHO OBUM YroBOpOM, mpuMmemuBahe ce oapende 3akoHa o
obnuranmoHuM ogHocuMa PemyOnuke CpOuje u mpomuca KOjuM ce peryJuile MaTepuja u3
OBOT YTOBOpa a KOju cy Ownm Ha cHa3W y Pemyomuum CpOuju Ha gaH 3aKJbyderma OBOT
Yrosopa.
Yuaan 9.
CBe eBeHTyallHE CIIOpPOBE YrOBOpPHE CTpaHe he HacTojaTH Jla pelie CHOpasyMHO, Y
CynpoTHOM criopoBe he pemasatu HajuIe)kHH ¢y y beorpany, Pemybnuka Cpowuja.

Yiaan 10.
OBaj YTOBOp j€ CaunmeH Ha CPIICKOM U CHITIECKOM Je3HKY.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 80/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



VY cnyuaja Hecnarama u3Mel)y Bep3uwje YroBopa Ha CPIICKOM j€3WKy W Bep3Hje
CauMib-CHE Ha CHIJIECKOM je3WKy MepojaBHa je Bep3uja YToBOpa CauWibeHA HAa CPIICKOM
JE3UKY.

Je3nk koMyHHKaI¥je YTOBOPHHX CTpaHa Kao u nparehe kopecnoaeHyje ouhe cpricku
WIH EHIJICCKH je3UK.

Yaan 11
OBaj yroBop caunmmeH je y 4 (4eTupu) HMCTOBETHA INPHMEpKa, OJ KOJHUX CBaKa
YroBOpHA CTpaHa 3ap>kaBa 1o 2 (1Ba) MpuMepKa.

3A 1OBAB/bAYA 3A HAPYUYHNOLA
JIUPEKTOP JAUPEKTOP
Jejan huka
HAIIOMEHA:

OBaj Mozesn yroBopa IpeacTaBba CaapKUHy yropopa koju he OuTH 3akpydeH ca u3abpaHuM
noHyhauem (y3 eBeHTyallHe KOpPEKIHMje U3 IpeMeTa IPeroBapama).

ITonyhau je mykaH 1a Mozen yroBopa MoIyHH, OBEpH ME€UaToM U MOTIHILE MOCIEbY CTPaHy
MO7IeNa yroBopa. YKOJIMKO MOHyhau He MOTHHIIE MOCIebY CTpaHy Mojiella yroBOpa, IOHyaa
he 6uTH onOMjeHa Kao HEMPUXBAT/bUBA Yy CMUCTY ofpenada wi. 106 cras 1 Tauka 5) 3akoHa o
JaBHUM HabaBKama.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 81/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X111 CONTRACT MODEL OF PROCUREMENT
ORIGINAL SPARE PARTS

Concluded between:

Public Enterprise "'Ski Resorts of Serbia", with head office in New Belgrade, Milutina
Milankovica 9, , tax identification number 104521515, represented by the Manager Mr. Dejan
Cika (hereinafter referred to as the Purchaser)

and

Company with head office in , adress
, TIN .

represented by (hereinafter referred to as the Supplier),

The contracting parties agree on the following:

- That the Purchaser has conducted the negotiation procedure without publishing
invitation for tender, for public procurement of original spare parts for artificial
snowing system Technoalpin, number of procurement 17/20, according to the Article
36. Clause 1. Item 2. of the Law on Public Procurement and positive opinion of Public
Procurement Office, no. 404-02-1103/20 ox 05.03.2020. roause.;

- That the Supplier has submitted Bid no. dated 2020. in
negotiation procedure without publishing invitation no. 17/20, registered with the
Purchaser under the number *** dated ***.;

- That the Purchaser has made the decision on contract award to the Supplier no. of
decision ****dated on **** for public procurement of original spare parts for
artificial snowing system Technoalpin.

Subject
Article 1
The subject of the Agreement herein is the purchase of original spare parts for
artificial snowing system Technoalpin (hereinafter: Spare Parts), in accordance with the unit
prices quoted in the Supplier’s bid no. *** dated *** 2020. registered with the Purchaser
under number *** of ***2020. comprising an integral part of the Agreement herein and is an
Appendix to the Agreement herein.

Prices Article 2

Unit prices of the Spare Parts are quoted in the Supplier’s bid from Article 1 herein.

The Purchaser shall require delivery of the Spare Parts periodically and successively,
in accordance with their needs, without having to buy all the Spare Parts included in the
Supplier’s bid from Article 1 herein.

The value of the Agreement herein for Spare Parts stipulated in Article 1 is
amounting 5.000.000,00 RSD VAT excluded.

In cases of extreme urgency, the Purchaser can order the spare part that is not covered
by the specification, according to the current Supplier price list.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 82/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Prices can be changed during realization of the contract, once annually, in accordance
with annual alignment of Suppliers pricing list, and the Supplier is obliged to inform the
Purchaser in written about changed prices and to deliver to the Purchaser the new price list.

Manner of payment
Article 3.
The Purchaser shall pay the contract price, afther delivery of spare parts from Article
1. of this Contract, in a legal deadline.
The day of delivery of spare parts shall be considered the date of signing of the
Minutes of the quantitative - qualitative receipt from Article 6. of this Contract.

Delivery term and contract penality
Article 4

The Supplier shall deliver the Spare Parts successively, at the frequency and amounts
specified by the Purchaser, without obligation to buy all spare parts that are listed in the
technical specification.

The place of delivery for the Spare Parts is CIP Kopaonik.

The Parties agree that the Supplier shall deliver the spare parts within days
upon receiving a written order from the Purchaser.

If the Supplier does not deliver spare parts from the Article 1. of this Contract within
the term determined 4. of this Contract, he is obliged to pay to the Purchaser a contract
penalty amounting 2 % of the total price of delivery value, for each day of delay.

The Purchaser shall, in accordance with the provisions of this Contract, determine the
number of days in exceedance of the agreed period by the Supplier and, on that basis, shall
calculate the amount of penalty, which will reduce the amount of the payment of the agreed
price.

The Purchaser will provide the calculation of the penalties, i.e. the Liquidated
Damages, to the Supplier together with the document “Compensation Declaration” in two
copies. The Supplier is bound to return one stamped and signed copy of “Compensation
Declaration” to the Purchaser .Upon receipt of the signed and stamped copy, the Purchaser
will make a payment of the invoice in amount reduced for the accrued penalties.

In the event that damage was caused to the Purchaser by non-delivery or dishonest or
poor quality of delivery or delays in delivery, which exceeds the value of the liquidated
damages, the Purchaser has the right to demand the compensation of damages.

Technical specifications and warranty

Article 5

The Supplier shall deliver the Spare Parts in accordance with applicable quality
standards, an in accordance with the relevant technical regulations and standards.

The Spare Parts in Article 1 herein, must be brand new and unused, of current
production, without any damage or defect and must fully comply with the technical
characteristics specified in the technical documents issued by the original manufacturer.

The Supplier shall issue a warranty for the Spare Parts valid for months.

In the event quality defects are detected in the Spare Parts from Article 1 herein, the
Supplier shall have such Parts removed or replaced within 10 days upon receiving a defective
part.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 83/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



gualitative and quantitative inspection
Article 6

On each individual supply of goods, the Purchaser shall perform qualitative and
quantitative inspection of the Spare Parts.

The quantitative and qualitative inspection of the Spare Parts from Article 1 herein
shall be performed by an authorized person of the Purchaser, on handover; all in accordance
with the Supplier’s shipping documents.

Upon the quantitative and qualitative inspection, the authorized persons of the
Purchaser and Supplier shall make a signed and verified Record.

All the costs incurred by subsequent delivery of the inadvertently undelivered parts or
by replacement of the parts of unsatisfactory quality are to be borne by the Supplier.

The deadline for resolving complaints is 10 days upon receiving a defective part.

Ttransitional and final provisions

Article 7

This Agreement shall have legal effect from the date it is signed by the authorized
persons of both Parties and shall be concluded for the period of use of financial resources
referred to in Article 2, paragraph 3 of this Agreement.

When the Purchaser use the funds allocated for Spare Parts under the Agreement
herein, the Agreement shall terminate, and the Purchaser shall inform the Supplier on such
termination in writing.

In the event that the portion of the Purchaser performed under this contract in the next
financial year, the Purchaser reserves the right to change the financial value of the contract in
case of changes in the financial plan of the Purchaser.

In the event of any breach of obligations by Party, such breach being failure to
perform, failure to perform in the manner agreed, or failure to perform within deadlines
agreed upon, the other Party is entitled to terminate the agreement because of breach in the
manner prescribed by the law governing contractual relations.

Article 8
The agreed applicable law is the law of Republic of Serbia.
All matters not stipulated in the Agreement, shall be governed by the provisions of the
Law of Republic of Serbia and regulations governing materials of the Agreement and which
were in force in Republic of Serbia on the day the Agreement was concluded.

Article 9
The contractual parties shall endeavor to resolve any disputes by mutual agreement;
otherwise, disputes will be resolved by the competent court in Belgrade, Republic of Serbia.

Article 10

The Agreement herein is drawn in Serbian and English languages.

In case of discrepancies between the two versions of the Agreement, the one in
Serbian and the one in English, the competent version of the agreement is that drawn in
Serbian.

The language of communication between the Parties and for the related
correspondence shall be English or Serbian.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 84/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Article 11
The Agreement is made in four (4) identical copies, of which each Party withholds
two (2) copies.

FOR THE SUPPLIER FOR THE PURCHASER
MANAGER MANAGER
Dejan Cika
NOTE:

This model contract represents the contents of the contract to be signed with the selected
bidder (with possible changes that are subject to negotiations).

This model contract represents the contents of the contract to be signed with the selected
bidder. In case the bidder does not sign the last page of the model contract, the offer will be
rejected as unacceptable in terms of the provisions Art. 106 paragraph 1 item 5) of the Law
on Public Procurement.

KoHkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeroBapaukoM MocTynKy 0e3 o0jaB/buBamba 85/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



